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u dönem yine sizler-
le beraber olacağız.

Geçtiğimiz Mart 
ayında derneğimizin 
12.Genel Kurulunu 
gerçekleştirdik.
10 ve 11. Donem 
başkanımız Taner 

Özdurak koltuğu yeni başkanımız Bora 
Tezel’e devretti
Yıllardır olduğu gibi GAGİAD’in değer-
leriyle özdeşlesen bir secimdi.
Gagiad’in en önemli özelliklerinden 
bir tanesi de  koltuk savaşının değil 
bayrak yarışının olmasıdır.

GAGİAD Kadınlar Kurulu başkanlığını 
bu dönemde,  Başkanımız Aylin  Bur-
nukara üstlenecek.

Her iki başkanımıza ve yönetim kurul-
larına yeni dönemde basarılar diliyo-
rum, Gagiad’a hayırlı olsun.

Her yeni dönem daha fazla sorumlu-
luk ve yanında yenilikçilik gerektiri-
yor. Amacımız geçen dönem olduğu 
gibi bu dönemde sizlere güzel bir Genç 
Çizgi dergisi sunmaktır.

Kısa surede sizlere bu dergiyi hazır-
lamamız gerekiyordu, Basin - Yayın 
Komisyonu hummalı bir çalışmanın 
ardından 43. sayıyı sizlere sunmaktan 
büyük bir keyif duyuyor.

Her turlu soru ve görüşleriniz için 
basin@gagiad.org.tr
Adresinden bizlere ulaşabilirsiniz.

Sağlıcakla kalın

Sevgili Genç Çizgi 
okuyucuları;

B
Yeni bir dönemden herkese merhaba!
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9Başkan’dan

Öncelikle belirtmek isterim ki, siz değerli üyelerimize 
ve dergimizin değerli okurlarına buradan hitap etmek 
benim için büyük bir onur ve şeref.
Bir parçası olmaktan büyük gurur duyduğumuz derne-
ğimiz 23 yıldır değerlerinden ödün vermeden, bir aile 
olarak, büyüyerek gelişmeye devam ediyor.  Bugün 
toplum nezdinde kazandığı statüyü kesintisiz çalış-
malarına, kıymetli üyelerine borçlu olan derneğimizin 
başarı hikayesinin arkasında yatan bir başka temel 
unsur da köklü bir kurum kültürü.   1993 yılında Kuru-
cu Başkanımız ve Kurucu Üyelerimizin destur edindiği 
prensipler bugün, halen GAGİAD’ın en vazgeçilmez de-
ğerleri.  İfade etmesi kolay olsa dahi gerçekleşmesi güç 
bir durumdan bahsediyoruz.  
Yukarıda kısaca bahsettiğim prensiplerle 11 dönemdir 
hep ileriye, hep daha iyiye giden derneğimiz 19 Mart 
2016 tarihinde gerçekleştirdiğimiz genel kurulumuz 
ile yeni bir döneme yelken açtı.  Bu genel kurul ile bir-
likte 12. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi de-
ğerli üyelerimizin teveccühü ile tarafıma verildi.  
Yaklaşık 10 yıldır aktif bir parçası olduğum, komis-
yon üyelikleri, komisyon başkanlıkları, Genç Çizgi 
dergisi editörlüğü, yönetim kurulu üyeliği ve yönetim 
kurulu başkan yardımcılığı yaptığım, artık kendim ile 
özdeşleştirdiğim bu derneğin Başkanlık görevini yeni 
yönetim kurulumuz ile birlikte yürütmek, şehrimize, 
bölgemize ve ülkemize hizmet etme imkanı yakalamak 
benim için büyük bir onur olacak.
Değerli 10 ve 11. Dönem Yönetim Kurulu Başkanımız 
Taner Özdurak’ın geride bıraktığı başarıları dönemin 
arkasından hem benim için hem de yönetim kurulu-
muz için çok yüksek standartlar bizi bekliyor.  Adeta 
bir bayrak yarışı olan bu görevde hepimizin amacı hali 
hazırda çok yüksekte olan çıtamızı daha da yukarılara 
taşımak olacak.
Ülkemizin zorlu zamanlardan geçtiği, evlatlarımızı 
yitirdiğimiz, birlik ve bütünlüğümüze kast edildiği 
bu günlerde GAGİAD gibi sivil toplum kuruluşlarına 
düşen görevler misliyle artıyor.  Sadece siyasi olarak 
değil, ekonomik olarak da sınandığımız, tüm dünya 
coğrafyasının sıkıntılı olduğu bu günlerden Gazi şeh-
rimizi en iyi şekilde çıkarmak, birlik ve beraberlik içeri-
sinde bilinçli, ortak bir duruş sergilemek hepimizin en 
asli görevi.  

12. Dönem Yönetim Kurulu olarak, üyelerimiz ile bir-
likte Gazi Şehrimiz ve ülkemiz için elimizden gelen 
her türlü çabayı göstermek için hazırız.
Derneğimizin kamuoyu nezdinde olumlu imajını 
daha da yukarılara taşımak, bu yeni dönemde ka-
dınlarımız ve çocuklarımız için yoğun çaba içerisinde 
olmak, üyelerimizin kişisel gelişimine katkıda bulu-
nurken sosyal olarak da kaynaşmalarını sağlamak 
en önemli önceliklerimiz.  
Önümüzdeki iki yıl boyunca mümkün olan en fazla 
kişinin hayatına dokunmayı, üyelerimize en iyi şekilde 
hizmet vermeyi hedefliyoruz.
Son sözler olarak bize bu güzel derneği armağan eden 
ve nesilden nesile adeta kıymetli bir vazo gibi taşıyan 
başta Kurucu Başkanımız olmak üzere, Geçmiş Dönem 
Başkanlarımıza teşekkür ediyor, 10 ve 11. Dönem Yö-
netim Kurulu Başkanımız Taner Özdurak ve Yönetim 
Kurulu arkadaşlarımıza kıymetli destekleri ve hizmet-
leri için minnetlerimi sunuyorum.
Yeni dönemimiz başta memleketimiz olmak üzere he-
pimize hayırlı uğurlu olsun.

Sevgi ve Saygılarımla,

Sevgili Genç Çizgi Okurları,



G e n e l 
K u r u l u m u z 
G a z i a n t e p 
M i l l e t v e k i l i 
ve GAGİAD 
2. Dönem 

Yönetim Kurulu Başkanı A.Nejat 
KOÇER,  GSO Meclis Başkanı ve GAGİAD 
3. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa TOPÇUOĞLU, GTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Eyüp BARTIK,  7. ve 
8. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 

Yaşar ERTURHAN, 9. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Ertuğrul TEYMUR, 
dernek üyelerimiz ve eşlerinin yoğun 
katılımı ile 19 Mart 2016 Cumartesi 
günü GAGİAD dernek merkezinde 
gerçekleştirildi.

Başkanlık görevini devir eden 10. ve 
11. Dönem Yönetim Kurulu Başkanımız  
Taner ÖZDURAK; ‘’Yaklaşık çeyrek 
asırlık kurum kültürü ile faaliyetlerine 
devam eden ve Gaziantep’in karar 

GAGİAD 12. Olağan 
Genel Kurulu Yapıldı

12.

12. Genel Kurulumuz dernek merkezimizde 
yapıldı, 12. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığına 
Bora TEZEL seçildi. 
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mekanizmalarında etkin rol oynayan, 
her zaman birlik ve beraberliği savunan 
bu dernekte görev aldığından dolayı 
büyük  mutluluk ve gurur duyuyorum, 
yeni dönemde yine güzel işler çıkacağına 
ve GAGİAD’ın bu vatana fayda sağlamaya 
devam edeceğine gönülden inanıyorum’’ 
dedi.

Kurucu başkanımıza, önceki dönem 
başkanlarımıza ve dernek üyelerimize 
teşekkürlerini sunan 12. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Bora TEZEL; GAGİAD’ın 
bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra 
da kurum kültürüne bağlı olarak Gaziantep 
ve Türkiye odaklı çalışmalarına devam 
edeceğini, 12. Dönem Yönetim Kurulu 
olarak Başkanlarından ve üyelerinden 
aldığı güçle GAGİAD’ın toplumda edindiği 
kıymetli yerin muhafaza edilip, daha iyi 
noktalara taşınması konusunda yoğun 
çaba içerisinde olunacağına, ülkemizin 
ve şehrimizin birliği, bütünlüğü, iyiliği 
ve gelişmesi için her türlü çabayı 
göstereceklerini belirtti. 
Genel Kurul kapsamında 12. Dönem 
Kadınlar Kurulu Başkanlığına ise Aylin 
Burnukara seçildi.
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Genel kurul sırasında teşekkül edilen, 
Başkanlığını A.Nejat KOÇER, Üyeliklerini 
ise Mustafa TOPÇUOĞLU,  Yaşar 
ERTURHAN ve Ertuğrul TEYMUR’un 
yaptığı divan, başarı ile geçen genel kurul 
sonrasında birlik ve beraberlik mesajları 
verildi.  Divan üyeleri, GTO Meclis 
Başkanı BARTIK, GAGİAD geçmiş dönem 
başkanlarımız ve 12. Dönem başkanı  
vatan müdafaası uğrunda yaşamını 

yitiren şehitlerimize Allah’tan rahmet 
dileyerek, vatanın bölünmez bütünlüğü 
hedef alınarak gerçekleştirilen saldırıları  
en şiddetli şekilde kınadı.  Bu saldırıların 
Türk halkını yıldıramayacağı gibi birlik 
ve beraberlik ruhunu asla bozamayacağı, 
Türkiye’nin emin adımlarla gelişmeye ve 
ilerlemeye devam edeceği mesajlarının 
verildiği genel kurul dernek yönetim 
organlarının seçilmesi ile sona erdi.

Genel kurul sırasında teşekkül edilen, Başkanlığını A.Nejat KO-
ÇER, Üyeliklerini ise Mustafa TOPÇUOĞLU,  Yaşar ERTURHAN ve 
Ertuğrul TEYMUR’un yaptığı divan, başarı ile geçen genel kurul 
sonrasında birlik ve beraberlik mesajları verildi.  
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1- Bora TEZEL – Yönetim Kurulu Başkanı
2- M.Cihan KoÇER – Başkan Yardımcısı
3- Alper BURNUKARA – Başkan Yardımcısı
4- M. Doğan MAZICIoĞLU – Sayman 
5- Tayfur ÖZYAŞAR – İdari Amir
6- Tuncay ÖZMERMER – Üye 
7- orhan AKKAYA – Üye 
8- Bülent KÖMÜRCÜ – Üye 
9- Mehmet AKCAN – Üye  

GAGİAD 12. DÖNEM YÖNETİM KURULU 
aşağıdaki isimlerden teşekkül edildi; 



“GAGİAD” Ailesi Bir Araya Geldi
GAGİAD 12.Dönem Başkan ve Yönetim Kurulu üyelerinin, göreve geldikten sonra ilk 
etkinliklerinden birisi de 11.Dönemda görev yapan Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri 
ile ailelerinin de katıldığı yemekli toplantıda bir araya gelmek oldu.

Bizden haberler14

Bora Tezel - Zeki Zorkirişçi - Gül Zorkirişçi - Aylin BurnukaraBora Tezel - Taner Özdurak - Eda Özdurak - Aylin Burnukara

GAGİAD’ın yeni Başkanı Bora 
Tezel, 11. Dönem’de başarıyla gö-
rev yapan Başkan Taner Özdurak 
ve yönetimde görev yapan isimle-
re ayrı ayrı teşekkür ederken, “Be-
nim de içerisinde yer almaktan 
büyük onur duyduğum 11.Dönem 
Yönetim Kurulu’muz başarılı iş-
lere imza attılar. Biz de onlardan 
aldığımız bayrağı daha ileriye ta-
şıyacağız” dedi.

GAGİAD’da başkanlık yapmaktan 
duyduğu onuru ifade eden Taner 
Özdurak ise kendileri için düzen-
lenen bu etkinliğe teşekkür etti. 
Yemeğe, GAGİAD Yeni ve Önceki 
Dönem Yönetim Kurulu üyeleri 
eşleri ile birlikte katıldı. 
Başkan Bora Tezel 11.Dönem Yö-
netim Kurulu üyelerine teşekkür 
plaketi verirken, yeni yönetim 
kurulu üyelerini de tek tek tanıttı.
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Bora Tezel - Serkan Atmaz - Fitnat Atmaz - Aylin Burnukara Bora Tezel - Zeki Şahin - Gamze Şahin - Aylin Burnukara

Bora Tezel - Abdullah Özsever - Tuğba Özsever - Aylin Burnukara

Bora Tezel - Volkan Durukan -  Aslı Durukan - Aylin Burnukara

Bora Tezel - Faik Baharoğlu - Sezen Baharoğlu - Aylin Burnukara

Salih Eruslu - Taner Özdurak - Bora Tezel - Esra Eruslu - Aylin Burnukara

Bora Tezel - Coşkun Kökten - Figen Kökten - Aylin Burnukara

Bora Tezel - Doğan Canbolat - Işıl Canbolat - Aylin Burnukara



İstanbul Sanayi Odası’nın her yıl açıkladığı Türkiye’nin en 
büyük sanayi kuruluşları listesinde Gaziantep’ten ilk 500’e 
24 firma girerken, bu şirketlerden 15’inin GAGİAD üyesi 
olması derneğimiz için ayrı bir gurur kaynağı oldu.

Bizden Haberler16

İlk 500’de 15 GaGiad’lı
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Gaziantep’in ihracatta gösterdiği üstün başarının 
ardından, yeni açıklanan ISO 500 listesinde de 
şehrin gösterdiği üstün performansın herkesi 
gururlandırdığını belirten GAGİAD Başkanı 
Bora Tezel bu başarının yeni başarılar için bir 
basamak niteliği taşıması gerektiğini belirtti.
Dünyada ve ülkemizde yaşanan tüm zorluklara 
rağmen 2014 yılına göre ISO 500’de temsil 
edilen şirket sayısını 24’e çıkaran ve şirketlerin 
sıralamasını yukarılara taşıyan Gaziantep’in 
tüm Türkiye için örnek teşkil ettiğini belirten 

Tezel “Gaziantep, limanı olmaması, ekonominin 
kalbinden uzak olması, bölgesel dezavantajlara 
maruz kalmasına rağmen ISO 500’de yıldızını bir 
kere daha parlattı ve illere göre dağılımda 5.sırayı 
aldı.  Birer parçası olduğumuz Gaziantep’imizin 
yükselişini ilerleyen günlerde hep beraber 
izlemeye devam edeceğiz.  Zorlu koşullarda bu 
performansı sergileyen Gazi şehrimiz, koşulların 
iyileşmesi ile beraber koşmaya başlayacaktır.  
Tüm sanayicilerimizin bu koşuya hazır olması 
ve kondisyonlarını üst seviyede tutmaları 
gerekir.  Artık mevcut gücümüzü ve sermayemizi 
yeniliğe, verimliliğe ve dünya ile daha fazla 
entegre olmaya harcamalıyız.  Endüstri 4.0’ın 
konuşulduğu, orta gelir tuzağından kurtulmaya 
çalıştığımız bu günlerde yeni koşullara en 
hızlı adapte olan, altyapısı en sağlam olan 
şirketlerimiz aynı zamanda maratonu en önde 
bitiren şirketlerimiz olacaktır.  Gaziantep 
zorlu koşullarda biriktirdiği sermayesini ve 
kapasitesini bundan sonra en efektif şekilde 
değerlendirmeli ve mevcut başarılarını daha iyi 
noktalara ulaşmak için adeta bir basamak gibi 
kullanmalıdır.  Bu konuda özellikle biz gençlere 
büyük iş düşmektedir.” dedi.
ISO 500’de Gaziantep’i temsil eden 24 şirketten 
15’inin GAGİAD’lı olmasının ise kendileri 
için ayrı bir gurur kaynağı olduğunu belirten 
Tezel Gaziantep Genç İşadamları Derneği 
olarak ülkemizin, bölgemizin ve şehrimizin 
gelişmesine katkı sağlamaya; bölgede yeni 
potansiyel yaratılmasına destek vermeye devam 
edeceklerini sözlerine ekledi.

FİRMALARIMIZ:
1 SANKO TEKSTİL İŞLETMELERİ SAN. VE TİC. A.Ş. 
2 GÜLSAN SENTETİK DoKUMA SAN. VE TİC. A.Ş. 
3 NAKSAN PLASTİK VE ENERJİ SAN. VE TİC. A.Ş. 
4 KÖKSAN pET VE pLASTİK AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş.
5 MERİNOS HALI SAN. VE TİC. A.Ş.  
6 ÇİMKo ÇİMENTo VE BEToN SAN. TİC. A.Ş. 
7 SÜPER FİLM AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş.  
8 oBA MAKARNACILIK SAN. VE TİC. A.Ş.  
9 ŞİRECİ TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.  
10 MELİKE TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.  
11 SELÇUK İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.   
12 MUTLU MAKARNACILIK SAN. VE TİC. A.Ş. 
13 ROYAL HALI İPLİK TEKSTİL MOBİLYA SAN. VE TİC. A.Ş.
14 SAYINLAR GIDA MADDELERİ SAN. VE TİC. A.Ş. 
15 SANKO ENERJİ SAN. VE TİC. A.Ş.
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Şükriye Göğüş İlköğretim Okulu öğrencileri, GAGİAD’ın öncülüğünde 
gerçekleşen ziyarette, TAT Kimya Fabrikası’nı gezerek, incelemeler yaptı.

GAGİAD, Çocuklarla Birlikte 
Fabrika Ziyareti Gerçekleştirdi

ocukların üretimle ilgili merakını gidermek, 
bilinçlendirmek ve üretimi yerinde göstermek 
amacıyla GAGİAD tarafından düzenlenen gezi-
ye, Şükriye Göğüş İlköğretim Okulu’ndan bir 
grup öğrenci katıldı. Okullarından servisle alı-
nan öğrenciler, Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 

Tat Kimya Fabrikası’na getirildi. Başkanımız Bora Tezel’inde 
katıldığı ziyarette, çocuklar sabun üretimini inceledi ve üre-
timle ilgili, GAGİAD üyesi Nejmettin Memiş’ten bilgi aldı.  
Temizliğin öneminin vurgulandığı gezinin sonunda, çocukla-
ra sabun ve ıslak mendil paketleri hediye edildi.Ç
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örüşme esnasın-
da Başkan TEZEL; 
GAGİAD’ın en büyük 
önceliğinin Gaziantep 
olduğunu, 23 yıldır 
olduğu gibi bundan 
sonra da Gaziantep’e 
hizmet etmeye devam 

edeceklerini vurguladı.  
Başkan TEZEL, yeni yönetim kurulu ola-
rak hizmet bayrağını devraldıklarını be-
lirterek Gaziantep’in ve bölgenin sosyal, 
ekonomik gelişmesine ve ilerlemesine 
katkı sağlayacak her türlü projeye des-

tek olacaklarını, Gaziantep’in uluslara-
rası kamuoyu nezdindeki imajının daha 
iyi noktalara getirilmesi konusunda 
birlik ve beraberlik içerisinde çalışmaya 
hazır olduklarını söyledi.  
GAGİAD Yönetiminin nazik ziyaretlerin-
den duyduğu memnuniyeti belirten Vali 
Yerlikaya, GAGİAD’ın Gaziantep için 
önemli bir sivil toplum kuruluşu oldu-
ğunu belirterek,  bu güne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da Gaziantep’in geliş-
me ve kalkınması için hizmet edileceği-
ne olan inancını ifade etti.  
GAGİAD’ın adeta bir okul niteliğindeki 

değerli simaları bünyesinde barındır-
dığını, iş dünyasında da önemli bir 
yere sahip olduğunu vurgulayan Vali 
YERLİKAYA; Gaziantep’in her alanda 
kalkınması ve gelişmesi için sivil top-
lum kuruluşlarına ihtiyaç olduğunu, bu 
kuruluşların birlik ve beraberlik içeri-
sinde hareket etmelerinin daha faydalı 
olacağını belirtti.
Görüşme GAGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora TEZEL tarafından GAGİAD 
Ormanında Vali YERLİKAYA adına diki-
len 27 fidan sertifikası ve plaket takdimi 
ile sona erdi.

Vali Yerlikaya, 
GAGİAD yönetimini kabul etti

G
GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Bora TEZEL beraberinde 
Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Gaziantep Valisi Ali 
YERLİKAYA’yı makamında ziyaret etti. 
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GAGIAD Başkanı Bora Tezel 
ve yeni Yönetim Kurulu 
Üyelerini tebrik eden 5. Zırhlı 
Tugay Komutanı Tuğgeneral 
Murat Soysal;  öncelikle 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Bora Tezel ve Yönetim 
Kurulu Üyelerine tebriklerimi 
sunarım, Gaziantep’e yapmış 
olduğunuz hizmetler herkes 
tarafından görülüp takdir 
edilmektedir. Bizler de 
farkındayız ve bundan sonra 

da daha iyi ilerleyeceğinizden 
hiç şüphemiz yok şeklinde 
konuştu. 

Görüşme GAGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Bora 
TEZEL tarafından GAGİAD 
Ormanında 5. Zırhlı Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Murat 
SOYSAL adına dikilen 27 fidan 
sertifikası takdimi ile sona 
erdi.

GAGİAD, Tugay Komutanı’nı 
ziyaret etti

GAGİAD Yönetim Kurulu 5. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Murat 
Soysal’i ziyaret etti. Yeni Yönetim Kurulu takdiminde bulunan 
Yönetim Kurulu Başkanı Bora Tezel, GAGİAD’ın bir okul olduğunu 
ve çalışmalara devam ederken önce Gaziantep’e sonra da Türkiye’ye 
hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti.  

Murat Soysal - Bora Tezel
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AGİAD Başkanı Bora Tezel ve yeni 
yönetim kurulu üyelerini tebrik 
etti. Başarılarının devamını dileye-
rek, hayırlı olsun dileklerinde bu-
lunan Gaziantep Emniyet Müdürü 
Erhan Gülveren; GAGİAD’ın adeta 
bir bayrak yarışı olduğunu ve yeni 
teslim aldıkları bayrağı en iyi şekil-

de taşıyacaklarına emin olduğunu bildirdi.

Görüşme GAGİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
BORA TEZEL tarafından GAGİAD Ormanında 
Gaziantep Emniyet Müdürü Erhan GÜLVEREN 
adına dikilen 27 fidan sertifikası takdimi ile sona 
erdi.

Emniyet Müdürü Gülveren, GAGİAD 
yönetimi ile bir araya geldi

G

GAGİAD Yönetim Kurulu Gaziantep Emniyet Müdürü Erhan Gülveren’i 
makamında ziyaret etti. Yeni dönem takdiminde bulunan Yönetim Kurulu 

Başkanı Bora Tezel, 1993 yılından bu yana özellikle Gaziantep için çalışmaktan 
ve bu memlekete emek vermekten dolayı GAGİAD adına gurur duyduklarını 

bundan sonra da aynı şekilde çalışmalara devam edeceklerini bildirdi.

Bora Tezel - Erhan Gülveren
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örüşme esnasında 
GAGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Bora TEZEL; 23 yıl-
lık köklü bir geçmi-
şe sahip GAGİAD’ın 
en büyük hedefinin 
Gaziantep’e hizmet 
etmek olduğunu ve 

genç işadamları olarak Gaziantep’i ye-
rel, ulusal ve uluslararası boyutta hak 
ettiği yere getirmek için bugüne olduğu 

kadar bugünden sonra da en etkin şekil-
de çalışmaya devam edeceklerini belirt-
ti.  Başkan ŞAHİN’e Gaziantep’e yapmış 
olduğu önemli katkılardan dolayı te-
şekkürlerini sunan TEZEL Gaziantep’e 
katkı koyacak her noktada Büyükşehir 
Belediyesinin destekçisi olduklarını 
sözlerine ekledi. 
Yeni Yönetim Kurulu’na ziyaretle-
rinden dolayı teşekkürlerini sunan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
ŞAHİN; GAGİAD’ın işbirliğine açık ve 
üretken bir sivil toplum kuruluşu oldu-
ğunu, yaptığı projelerle ve verdiği hiz-
metlerle Gaziantep’i ileri taşımaya hep 
gayret eden GAGİAD’ın Gaziantep için 
bir göz nuru olduğunu vurguladı.  Hem 
yeni dönem Yönetim Kuruluna hem de 
önceki dönem Yönetim Kurulu Başkan-
larına şehre hizmetlerinden dolayı te-
şekkürlerini ileten Sayın Fatma ŞAHİN; 
‘’Bir şehre özellik kazandıran o şehirde 
yaşayanların şehrine sahip çıkmasıdır, 
bu da GAGİAD’da bir değer haline gelmiş 
ve özümsenmiştir.’’ diyerek cümlelerini 
sonlandırdı. 
Görüşme GAGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora TEZEL tarafından GAGİAD 
Ormanında Fatma ŞAHİN adına dikilen 
27 fidan sertifikası ve plaket takdimi ile 
sona erdi.

Şahin 
“GAGİAD, 

Gaziantep için 
bir değerdir”

G
GAGİAD, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN’i 
makamında ziyaret ederek, yeni yönetim kurulunu takdim etti. 

Fatma ŞAHİN;
Bir şehre özellik 

kazandıran o şehirde 
yaşayanların şehrine 

sahip çıkmasıdır, bu da 
GAGİAD’da bir değer 

haline gelmiş ve 
özümsenmiştir.

Fatma Şahin - Bora Tezel
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iyaret esnasında 
GAGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Bora TEZEL; Adil 
Konukoğlu’nun ku-
rucu Başkanı oldu-
ğu 23 yıllık köklü 
bir kültüre sahip 
olan, yapılan her 

projede önceliğin Gaziantep olduğu 
GAGİAD’ın yeni yönetim kurulu olarak 
sorumluluklarının farkında oldukları-
nı, devraldıkları bayrağı daha iyi nok-
talara taşımak için üstün çaba harcaya-
caklarını belirtti. 

Yeni Yönetim Kurulu’nu tebrik eden 
Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adil 
Sani KONUKOĞLU; GAGİAD’ın amacı-
nın her zaman önce Gaziantep’e sonra 
Türkiye’ye fayda sağlamak olduğunu 
belirtirken,  çalışkan ve üretken iş 
adamlarının birlik ve beraberlik içe-
risinde hareket edip, faydalı projelere 
imza atarak farkımızı yaşatmaya de-
vam etmeliyiz diye belirtti.  
Görüşme GAGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora TEZEL tarafından 
GAGİAD Ormanında  Gaziantep Sanayi 
Odası Başkanı Adil Sani KONUKOĞLU 
adına dikilen 27 fidan sertifika takdimi 
ile sona erdi.

GAGİAD Yönetim Kurulu
Gaziantep Sanayi Odasını
ziyaret etti

Z
GAGİAD Yönetim Kurulu, Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Adil Sani KONUKOĞLU’nu makamında ziyaret ederek, Yeni 
Yönetim Kurulu’nu takdim etti. 

Adil Konukoğlu  - Bora Tezel
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iyaret esnasında 
GAGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Bora 
TEZEL; GAGİAD ‘ın bir 
okul olduğunu her fır-
satta tekrar gördükle-
rini ve 23 yıllık köklü 
bir kültüre sahip olan 
GAGİAD’ın üyelerinin 

bulundukları noktalarla gurur duy-
duklarını, GTO’nun da bunun en güzel 
örneklerinden bir tanesi olduğunu be-
lirtti. 
Yeni Yönetim Kurulu’nu tebrik eden 
Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Eyüp 
BARTIK aynı zamanda üyesi olduğunu 
belirttiği derneğin, başarılı projelerde 
imzasının olduğunu belirtti. GAGİAD’ın 
23 yıldır süre gelen düzenli ve titiz ça-
lışmalarıyla güçlü bir bayrak yarışının 

olduğunu ve bu yarışta yeni Yönetim 
Kurulunun çok güzel işler yapacağın-
dan hiçbir şüphe duymadığını belirtti. 
Görüşme GAGİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Bora TEZEL tarafından GAGİAD 
Ormanında  Gaziantep Ticaret Odası 
Başkanı Eyüp BARTIK adına dikilen 27 
fidan sertifika takdimi ile sona erdi.

Bartık “GAGİAD hep başarılı 
projelere imza atmıştır”

Z

GAGİAD Yönetim Kurulu, Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Eyüp BARTIK’ı ziyaret ederek, Yeni Yönetim Kurulu’nu takdim etti. 
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AGİAD’ın yönetim kurulu başkan-
lığına seçilen Bora Tezel ve yeni 
yönetim kurulu üyeleri, GTB’yi 
ziyaret ederek Meclis Başkanı 
Selami Memiş ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ile bir 
araya geldiler.
Görüşme esnasında yeni yönetim 
kurulu takdim eden Tezel; bu-

güne kadar başarılı ve fark yaratan projelerle ismi 
anılan GAGİAD’ın, sivil toplum kuruluşları içerisin-
de önemli rol almasının en büyük nedenlerinden 
birinin kurucularından ve üyelerinden aldığı güç 
olduğunu belirtirken, bu derneğin nesilden nesile 
aktarılan bir miras olduğunu ve yeni yönetim ku-
rulu olarak bu mirasa sahip çıkacaklarını ifade etti. 
GAGİAD’ın kurucu üyelerinden birisi olduğunu 
anımsatan GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, 
“GAGİAD kurulduğu ilk günden bu yana her zaman 
hedeflerini yüksek tutmuş bir sivil toplum kurulu-
şudur.  Yeni yönetim kurulunun da bu hizmet anla-
yışıyla devraldığı bayrağı en üst noktalara taşıyaca-
ğından hiç bir endişemiz yoktur” dedi.
GAGİAD Başkanı Tezel’i tebrik ederek, yeni yönetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun dileklerinde bulunan 
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu; 
Birlik ve beraberlik içerisinde olarak şehrimizin bü-
yüme ve gelişimine katkı sağlayabiliriz. Bizlerin her 
zaman önceliği önce Gaziantep olmuştur. Bugüne 
kadar yerel ve ulusal anlamda önemli ve yararlı iş-
ler yapan GAGİAD’a destek olmaya hazır olduklarını 
belirtti. 
Görüşme GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Bora 
TEZEL tarafından GAGİAD Ormanında GTB Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet TİRYAKİOĞLU adına dikilen 
27 fidan sertifikası takdimi ile sona erdi.

GAGİAD-Ticaret Borsası 
işbirliği 

devam edecek

G
Gaziantep Genç İşadamları Derneği (GAGİAD) Yönetim Kurulu 

Başkanı Bora Tezel ve yönetim kurulu üyeleri, Gaziantep Ticaret 
Borsası’nı (GTB) ziyaret etti.

Ahmet Tiryakioğlu  - Bora Tezel - Selami Memiş 
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Ziyaret esnasında GAGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Bora TEZEL; GAGİAD’ın 
odağının ve önceliğinin her zaman 
Gaziantep ve Gaziantep’in çıkarları 
olduğunu, Gaziantep’in bölgede ve 
Türkiye’de önemli bir yere sahip 
olduğunu belirten TEZEL; şehrin bugüne 
kadar kaydettiği önemli gelişmeyi 
bugünden sonra da kaydedebilmesi 
için her türlü hizmete hazır olduklarını 
belirtti.  Gaziantep’in başarısında hem 
Belediyelerimizin hem de üretken 
halkımızın çok önemli katkıları 
olduğunu vurgulayan TEZEL, şehre 
kıymetli hizmetlerinden dolayı Başkan 
FADILOĞLU’na minnetlerini iletti. 
GAGİAD Yönetim Kurulu’na 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden 

Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan 
FADILOĞLU; GAGİAD’ın kurulduğu 
günden bu yana çizgisini hiç bozmadan 
ilerleyen, çalışkan ve üretken üyelere 
sahip bir dernek olduğunu; bu sebepten 
dernek olarak GAGİAD’ın hep örnek 
projelerle fark yaratan işlere imza atmayı 
başardığını vurguladı. Değişimden ve 
gelişimden yana çalışarak farkındalığın 
ortaya çıkacağını belirten FADILOĞLU; 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da güzel projelerde işbirliği içerisinde 
olacaklarını belirtti. 
Görüşme GAGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora TEZEL tarafından GAGİAD 
Ormanında Şehitkâmil Belediye Başkanı 
Rıdvan FADILOĞLU adına dikilen 27 
fidan sertifika takdimi ile sona erdi.

Fadıloğlu : “GAGİAD üreten, 
çalışan başarılı bir dernek”

GAGİAD 
Yönetim Kurulu, 

Şehitkâmil 
Belediye 

Başkanı Rıdvan 
FADILOĞLU’NU 

makamında 
ziyaret ederek, 
Yeni Yönetim 

Kurulu’nu 
takdim etti.
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örüşme esnasında yeni yönetim kurulunu 
takdim eden Tezel; GAGİAD’ın her zaman 
olduğu gibi bu dönemde de önceliğinin 
Gaziantep’e hizmet etmek ve fayda sağ-
lamak olduğunu vurguladı ve bu konuda 
Gaziantep Üniversitesi ile bugüne kadar 
olduğu gibi bu günden sonrada kuvvetli bir 
işbirliği içinde olmak istediklerini belirtti. 

GAGİAD Başkanı Tezel’i tebrik ederek, yeni yönetim kuru-
lu üyelerine hayırlı olsun dileklerinde bulunan Gaziantep 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Coşkun; GAGİAD ile 

Gaziantep’e faydalı projelerde işbirliği yapmaktan gurur duy-
duklarını belirtti. 23 yıldır Gaziantep de imajını hiç bozmadan 
ilerleyen GAGİAD’ın bundan sonra da değerlerine sahip çıka-
rak ilerleyeceğine emin olduklarını ekledi. 
GAGİAD yönetim Kurulu Başkanı Bora TEZEL, bu yaz 
Gaziantep Üniversitesinde görev süresi dolan Prof Dr. Yavuz 
Coşkun’a hem GAGİAD’ a yardımlarından hem de memleke-
timize sağlamış olduğu katkılarından dolayı teşekkürlerini 
sunarken, Prof. Dr. Yavuz Coşkun adına dikilen 27 adet fidan 
sertifikası takdimi ile sona erdi. 

GAGİAD Yönetimi, GAÜN Rektörü 
Prof.dr.Coşkun ile bir araya geldi

G
Gaziantep Genç İşadamları Derneği (GAGİAD) Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora Tezel ve yeni yönetim kurulu üyeleri Gaziantep 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Coşkun’u ziyaret etti. 
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AGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora TEZEL; 
GAGİAD Gönüllülüğün esas 
olduğu bir kurumdur. Bu 
kurumda; birlik ve beraber-
liğin ön planda olduğunu, 
hem Gaziantep’te, hem böl-
gede, hem de ulusal çapta 
faydalı projelere imza atıldı-

ğını bundan sonra da üzerine ekleyerek ilerle-
yeceklerini belirtti.  Yeni nesillerde de bu far-
kındalığın yaratılması gerektiğinin bilincinde 
olduklarını vurgulayan TEZEL; GAGİAD olarak 
Gaziantep için her türlü hizmete açık ve gönül-
lü olduklarını ifade etti. 
GAGİAD Yönetiminin nazik ziyaretlerinden 
duyduğu memnuniyeti belirten Gaziantep 
Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah BAYIR; 
GAGİAD’ın en büyük artısının ve büyüme se-
bebinin Gaziantep halkının hemşehrilik bilin-
cine sahip olduğuna değinen BAYIR;  GAGİAD 
gibi kurumların topluma örnek olduklarını, 
özellikle genç, dinamik, üretken ve çalışkan iş 
adamlarının bir araya gelerek birlik beraberlik 
içerisinde hareket ettiklerini bilmekten büyük 

gurur duyduğunu belirtirken, bugüne kadar 
yapılmış olunan hizmetlerden dolayı teşek-
kürlerini sundu. 
Görüşme GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Bora TEZEL tarafından GAGİAD Ormanında 
Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 
BAYIR adına dikilen 27 fidan sertifika takdimi 
ile sona erdi.

Cumhuriyet Başsavcısı 
abdullah Bayır’ı ziyaret ettik

GGAGİAD 
Yönetim 

Kurulu Başkanı 
Bora TEZEL 
beraberinde 

Yönetim Kurulu 
üyeleri ile 

birlikte Gaziantep 
Cumhuriyet 
Başsavcısı 

Abdullah BAYIR’I 
makamında 
ziyaret etti.

Abdullah Bayır - Bora Tezel
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TOBB Gaziantep Kadın Girişimciler Kurulu Derneğimizi 
ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanı Bora TEZEL’le 
görüşen Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri yeni dönemde 
Yönetim Kurulumuza başarı dileklerini sundu.

Girişimci kadınlardan 
GAGİAD’a destek ziyareti
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lke olarak ekonomik 
ve siyasi açılardan 
zorlu süreçlerden 
geçtiğimiz bir dönem-
deyiz. Türkiye’nin 
genelini ilgilendiren 
konuların dışında 
Gaziantep’e özel so-

runlar ile de yüz yüzeyiz.  Hemen yanı 
başımızda bir savaş var ve de toprakları-
mıza hemen her gün düşen havan topları, 
füzeler…
Ticaretimizin önemli bir bölümünü yaptı-
ğımız Suriye, Irak, Rusya ile ilgili olumsuz 
gelişmeler, Avrupa’da ekonomik durgun-
luğun tam olarak atlatılamaması, ürün 
tedariki yaptığımız Güneydoğu illerinde 
ki ticari belirsizlik ve güven ortamı oluş-
maması, vs. gibi sebepler alt alta koydu-
ğumuzda varlığını üretime ve ticarete 
borçlu olan Gaziantep’i ciddi olarak etki-
liyor kuşkusuz.
Saydığım olayların pek çok yönden piyasa 
etkilerini tartışabiliriz ancak benim örnek 
incelemem inşaat sektörü üzerinden ola-
cak. Sizlere bu sektörün dünü ve yarını ile 
ilgili analizleri sunmaya çalışacağım.
İnşaat sektörü ülkemiz için lokomotif 
sektörlerden bir tanesi. Gayri safi yurtiçi 
hâsıla (GSYH) içerisinde yüzde 5’in üze-
rinde payı var ve 1 milyon 800 bin kişiye 
istihdam sağlıyor. Her ne kadar ülkenin 
büyümesi inşaat sektörü ile olmasa da bu 
sektörün verileri, ülke ekonomisini analiz 
etmek için önemli oluyor. Bir nevi ekono-
miye ayna tutuyor.

Örnek vermek gerekirse 2008 yılında 
Gaziantep’te yapı ruhsatı alan bina sayısı 
6.607 iken 2013 yılında 23.310’a kadar 
çıktı. 2014 de başlayan durma 2015 yılın-
da bir önceki yıla göre yüzde 12,3 lük bir 
düşme gösterdi. 2016 için elimizde kesin 
bir veri yok ancak 2015’e benzer bir oranı 
göreceğimizi söylemek zor değil.
Bu veriler Türkiye ekonomisinde ne za-
man yavaşlama, ne zaman canlanma 
olduğunu gösteriyor. Zira büyümenin de 
yavaşlamanın da ilk verileri inşaat sektö-
ründen geliyor.
“Geçmişi yaşadık peki gelecekte ne olabi-
lir?” derseniz verilere bir bakalım.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)’in geç-
miş verilere dayanarak yaptığı öngörülere 
göre 2014 yılında 1.889.466 olan nüfusu-
muz, 2023 yılında 2.290.000’e çıkacak-
tır. Nüfus artış oranımız ise 2023 yılında 
Türkiye’nin nüfus artış oranının yaklaşık 
iki katı; binde 19,50 olarak gerçekleşecek-
tir.
Nüfusun artması yeni bina stok ihtiyacı 
demektir kuşkusuz. Diğer bir veri evlilik 
sayısına bakarsak Gaziantep’te 2007 – 
2013 yılları arasında ortalama her sene 
16-17 bin evlenme gerçekleşti. Ekonomik 
sebeplerle bazı yıllarda azalsa da ortala-
malar hep bu sayılarda gerçekleşiyor. Sırf 
bu rakam bile bitmeyen konut ihtiyacı an-
lamına geliyor.
Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Or-
taklığı Derneği (GYODER)’in 2015 tarihli 
raporuna göre 2015 – 2020 yılları arasın-
da 143 bin yeni konut ihtiyacı bulunmak-

Ü

İnşaat Sektörü 
Üzerinden Gaziantep 
Ekonomisi’ne Öngörü

Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK)’in 

geçmiş verilere 
dayanarak yaptığı 

öngörülere göre 
2014 yılında 

1.889.466 olan 
nüfusumuz, 
2023 yılında 
2.290.000’e 

çıkacaktır. Nüfus 
artış oranımız 

ise 2023 yılında 
Türkiye’nin 
nüfus artış 

oranının yaklaşık 
iki katı; binde 
19,50 olarak 

gerçekleşecektir.
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tadır. Bunların 95 bini hane halkı sayı-
sındaki artıştan kaynaklanacaktır. 2015 
yılında 50 yaş ve üstü olacak yaklaşık 13 
bin bina ve 51 bin daire de yenileme ihti-
yacı duyacaktır.
Bu rakamların üzerine yabancı mülteci 
göçlerinden kaynaklı konut ihtiyaçlarını 
da katmak gerekiyor tabi.
Talep noktasına bakarsak yapılan anket-
ler gösteriyor ki önümüzdeki 5 yıl içeri-
sinde ev almak isteyenlerin oranı orta-
lama yüzde 77; Kiracı olup da ev sahibi 
olmak isteyenlerin oranı yüzde 84.
Ev almak isteyenlerin yüzde 85’ü “ken-
dim oturmak için” demiş. Bu da gösteri-
yor ki konut sahibi olmak yatırımdan çok 
hala temel ihtiyaçlar arasında.
Gaziantep İnşaat Sektörü ’nün lokomotifi 
konutlar olduğu için daha çok bu yönden 
anlattım. Ancak sanayi ve hizmet kenti 
olarak bölgesinde idari merkez konu-

munda olduğu için yerli ve yabancı şir-
ketlerin nitelikli ofis bina ihtiyaçlarının 
önümüzdeki yıllarda artarak devam ede-
ceğini söyleyebiliriz.
Yine GYODER verilerine göre perakende 
sektörünün yüzde 3-4 reel büyüme ile 
2020 yılına kadar 60-70 bin m² ilave 
kiralanabilir alan ya da AVM ihtiyacı ola-
cağı görülüyor.
2014 yılında Gaziantep içinde belgeli ya-
tak sayısının 5.240 adetten üç yıl içinde 
yeni yatırımların tamamlanmasıyla 9 
bine ulaşacak olması gibi verileri diğer 
yapı gruplarına ilişkin muhtemel geliş-
meler olarak sayabiliriz.
Bu veriler gösteriyor ki Gaziantep’te inşa-
at sektörü bugün için durağan bir dönem 
yaşasa da önümüzdeki birkaç yıl içerisin-
de yeniden canlanma gösterecektir. Biri-
ken ihtiyaçlar sektörün canlanmasının 
sağlayacaktır. Tecrübeli abilerimizin de 
dediği gibi bu sektör geçmişten beri ya-

tay ve dikey çizgiyle bugünlere geldi. Şu 
an yatay konumda olduğumuzu söyleye-
biliriz. İnşallah en yakın zamanda dikey 
verileri de paylaşmak dileğiyle diyelim…

Gaziantep’te inşaat 
sektörü bugün için 
durağan bir dönem 
yaşasa da önümüzdeki 
birkaç yıl içerisinde 
yeniden canlanma 
gösterecektir. Biriken 
ihtiyaçlar sektörün 
canlanmasının 
sağlayacaktır.
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12. Genel Kurulu gerçekleşen GAGİAD da KADINLAR KURULU 
Başkanlığına Aylin Burnukara seçildi. 

Kadınlar Kurulu42

ugüne kadar GAGİAD 
Kadınlar Kurulu toplum 
için faydalı işlere imza 
atarak sosyal sorumluluk 
kapsamında isimlerinden 
bahsettirmişlerdir. 11. 
Dönem Kadınlar Kurulu 
Başkanlığı da yapan 
Burnukara;  ‘GAGİAD 

bir okul ve bir bayrak yarışı, önceki dönem 
başkanlarımız ve üyelerimiz gibi bu dönem de 
sorumluluğumuzun farkında olarak gayretle 
çalışmaya devam edeceğiz. 11. Dönemde 
beraber çalıştığım ve emek veren yönetim 
kurulu arkadaşlarıma teşekkür etmeyi borç 
bilirim. Yeni dönemde beraber çalışmaktan 
onur duyacağım arkadaşlarımı tebrik eder ve 
başarılar dilerim şeklinde konuştu.  

B

Yeni Dönem 
Kadınlar Kurulumuz 

12. Dönem Kadınlar Kurulu aşağıdaki 
isimlerden teşekkül edildi; 

1- Aylin Burnukara – Kadınlar Kurulu Başkanı 
2- Müge TEZEL – Başkan Yardımcısı 
3- İpek KOÇER – Başkan Yardımcısı 
4- Emine MAZICIOĞLU – Üye 
5- Seda ÖZYAŞAR – Üye 
6- İpek ÖZMERMER – Üye 
7- Işıl AKKAYA  - Üye 
8- Bahar KÖMÜRCÜ – Üye 
9- Selin AKCAN – Üye 
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GAGİAD Kadınlar 
Kurulu 12.Dönem 
üyeleri göreve 
başladıktan sonraki 
ilk faaliyetini 
Huzurevi’nde 
gerçekleştirdi.
Yaşlılar Haftası 
etkinlikleri 
kapsamında, Kadınlar 
Kurulu Başkanı 
Aylin Burnukara 
ve Kadınlar Kurulu 
üyeleri, Huzurevi 
sakinleri ile öğle 
yemeğinde buluştu.
Yanlarında 
götürdükleri 
hediyeleri de takdim 
eden Kadınlar Kurulu 
üyeleri, birlikte bol 
bol sohbet etme 
imkanı da buldu.
Kadınlar Kurulu 
üyeleri, etkinliğin 
sonunda, günün 
anısına birlikte 
objektiflere poz verdi.

İlk Ziyaret Huzurevi’ne
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GaGiad Çocukları Unutmadı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla, 
GAGİAD çocuklara özel etkinlik düzenledi. 

Kadınlar Kurulu üyelerinin organize ettiği etkinlikle, çocuklar bayramın tadını, 
birlikte hoşça vakit geçirerek çıkarttı.
Çocukların bu özel günlerinde yanlarında olan GAGİAD Kadınlar Kurulu 
üyeleri de bu vesileyle, bir araya gelerek, yapacakları faaliyetlerle ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.



47Kadınlar Kurulu



Kadınlar Kurulu48

GAGİAD Kadınlar Kurulu 
Başkanı Aylin Burnukara 
ve Kadınlar Kurulu üyeleri, 
Gaziantep Valisi Ali 
Yerlikaya’nın eşi Hatice Nur 
Yerlikaya’yı evinde ziyaret etti.
Ziyarette, Aylin Burnukara 
başkanlığındaki Kadınlar Kurulu 
üyeleri kendilerini tanıttıktan 
sonra yaptıkları faaliyetler 

hakkında bilgi verildi.
Son derece samimi bir 
havada geçen ziyarette, Aylin 
Burnukara GAGİAD’ın proje ve 
çalışmalarını da anlattı.
Ziyaretin sonunda, Kadınlar 
Kurulu Başkanı Aylin Burnukara 
tarafından Hatice Nur Yerlikaya 
adına dikilen 27 adet fidanın 
sertifikası takdim edildi.

Kadınlar 
Kurulu’muz, 

Vali 
Yerlikaya’nın 

eşi ile 
buluştu

Aylin Burnukara - Hatice Nur Yerlikaya



49Makale

aziantep Sanayi 
Odası (GSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Adil 
Sani Konukoğlu, 
i ş a d a m l a r ı n ı n 
rekabet gücünü 
artıracak, kaliteli 
Türk malı imajını 

yerleştirecek ve ihracatı artıracak bir 
dizi projeler gerçekleştirdiklerini ifade 
ederek, bunlardan birisinin 2003 yılında 
başlattıkları ‘’Marka Şehir Gaziantep’’ 
projesi olduğunu belirtti. 
Türkiye Halkla İlişkiler Derneği’nin 
2004 yılı büyük ödülünü alan bu proje-
lerinin,  Dünya Odalar Federasyonu’nun 
2005 yılı toplantısında da birincilik ödü-
lünü ülkemize kazandırdığını vurgula-
yan Konukoğlu, projenin etkili ve verimli 
sonuçlar doğurduğunu ifade etti. 
Şehirde markalaşma bilincinin yaygın-
laştığını ve yeni markalar ortaya çıktığını 
anlatan Konukoğlu, Gaziantep’ten ya-
pılan marka patent başvurusuna ilişkin 
şunları kaydetti:
‘’Gaziantep’ten 2003 yılında toplam 774 
olan marka ve patent başvurusu, 2015 
yılı sonunda 2 bin 988 olmuştur. Ülke-
mizde en fazla marka ve patent başvuru-
su yapan iller arasında altıncı sırada, en 
fazla endüstriyel tasarım başvurusunda 
İstanbul’un ardından ikinci sırada geli-
yoruz.
Gaziantep’in patent başvurusunu değer-
lendirdiğimizde rekor artış var. 2014 yı-
lında 94 olan patent başvurusu, yüzde 96 
artış göstererek 2015 yılı sonunda 184’e 
çıkmıştır. Patent çalışması yapan herke-
se teşekkür ederim. İnovasyon, marka-
laşma, Ar-Ge, yeni ürün çıkarma dedi-
ğimiz işte budur… Ve bu, Gaziantep’in 
önümüzdeki dönemde inanılmaz bir fark 
yaratacağının göstergesidir. Marka ve 
patent çalışmaları, tohum ekmek gibidir. 

Realize olması halinde,  faydalarının da 
katlanarak arttığını görürsünüz. İnşallah 
bütün sektörlerimizde patent bilinci hız-
la yaygınlaşır.’’
Başlattıkları markalaşma sürecine 
Gaziantep ile özdeşleşen baklavayı 
eklediklerini anımsatan GSO Başkanı 
Konukoğlu, açıklamasını şöyle sürdürdü:
‘’GSO olarak, ‘’Antep Baklavası’’ coğrafi 
işaret tescilini 2007 yılında Türk Patent 
Enstitüsü’nden (TPE) aldıktan sonra, 
uluslararası tescilini de AB’den aldık. 
Antep Baklavası, Türkiye’den tescil edi-
len ilk ve tek ürün olması açısından bü-
yük önem taşımaktadır. 
Gaziantep yöresinin asırlık el sanatlarına 
ve geleneksel tatlılarına sahip çıkıyoruz. 
Odamız, sadece Gaziantep’te üretilen 
ve dokuma sanatı 16. yüzyıla uzandığı 
bilinen Antep kutnu kumaşının coğra-
fi işaretini almak için geçen yıl TPE’ye 
başvurdu. Bunun ardından, içerisinde 
Antep fıstığı ve kaymak kullanılarak ge-
leneksel özelliklere uygun olarak yapılan 
Antep katmerinin de coğrafi işaretini al-
mak için müracaatımızı yaptık. 
Bugün şehrimizin marka değeri hem 
Türkiye’de hem dünyada tescil edilmiş-
tir. Gaziantep, TPE tarafından geçen yıl 
düzenlenen törende ‘Türkiye’nin Marka 
Şehri’ ödülünü kazanmıştır. Gaziantep 
bu yıl da UNESCO tarafından gastronomi 
dalında ‘Yaratıcı Şehirler Ağı’na alınmış 
ve bu alanda Türkiye’nin öncü şehri ol-
muştur.’’
Markalaşma çalışmalarının şehrin eko-
nomik kalkınmasını da olumlu etkiledi-
ğine işaret eden GSO Başkanı Konukoğlu, 
‘’Bundan sonraki süreçte amacımız, Ga-
ziantep markasına değer katan artıların 
sayısını çoğaltmaktır. Bu doğrultuda ça-
lışmalarımıza yenilerini ekleyerek, mar-
kalaşma yolculuğuna devam edeceğiz’’ 
dedi. 

G

Gaziantep 
Patent Başvurusunda 
      Rekor Kırdı
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MügE fıStıK
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KADıNlAR KURUlUmUzDAN EmnİYET 
müDürümüZün EşİnE zİYARet

GAGIAD Kadınlar Kurulu, İl 
Emniyet Müdürü’müz Erhan 
Gülveren’in eşi Arzu Gülveren’i 
ziyaret etti.

Kadınlar Kurulu’nun yaptığı faaliyetler 
hakkında Gülveren’e bilgi veren üyelerimiz, 
ayrıca şehrimizde 1 Mayıs’ta yaşanan hain 
saldırıda şehit olan polislerin vefatından 
duydukları üzüntüyü dile getirdi.
Arzu Gülveren ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, GAGİAD 
Kadınlar Kurulu üyelerini ağırlamaktan 
dolayı son derece mutlu olduğunu ifade etti. Arzu Gülveren - Aylin Burnukara
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GAGİAD Kadınlar Kurulu üyeleri, önemli bir etkinlikte daha 
biraradaydı.  GAGİAD, ünlü Yazar Orhan Kemal’in oğlu Işık 
Öğütçü’yü Gaziantep’te Sanko Okulları ile Merkez Anadolu 

Lisesi’nde öğrencilerle buluştu.
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Işık Öğütçü 
Öğrencilerle Buluştu
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Gaziantep’e gelen 
Işık Öğütçü, öğrenci-
lere Orhan Kemal’in 
hayatını anlattı. 
Öğütçü’nün ilk dura-
ğı Gaziantep Anadolu 
Lisesi oldu. Öğütçü 
daha sonra Özel San-
ko Okulları öğrencile-
ri ile söyleşi yaptı. 
Babası Orhan 
Kemal’in hayatını, 
kişiliğini ve O’nun 
felsefesini anlatan 
Işık Öğütçü, ayrıca 
öğrencilerden 
gelen soruları da 
cevaplandırdı. 
Öğütçü, bu 
buluşmaları 
gerçekleştiren 
GAGİAD Kadınlar 
Kurulu üyelerine de 
teşekkür etti.
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Kadınlar Kurulu üyelerinin yanı sıra GAGİAD üye eşleri, yaz 
aylarına girerken, kahvaltı organizasyonunda bir araya gelir-
ken, anlamlı bir organizasyona da imza atmanın gururunu 
yaşadı.
Etkinlik kapsamında, Anaokulu öğrencilerinin hayallerinin 
anlatıldığı zarflar toplandı. Çocukların dileklerinin yazılı 
olduğu zarflar, davetlilere dağıtıldı. Kadınlar Kurulu üyeleri 
ve üye eşleri, çocukların dileklerini yerine getirmiş olmanın 
sevincini yaşarken, yaz aylarında yapılacak aktiviteler konu-
sunda da karşılıklı görüş alış verişinde bulunuldu.

Yaza ‘Anlamlı’ merhaba
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GAGİAD Kadınlar Kurulu’nda önceki 
dönem görev yapan başkanlar ve üye 
eşleri bir araya geldi.

Kadınlar Kurulu Başkanlığını yürüten Aylin 
Burnukara’nın ev sahipliğinde buluşan GAGİAD’lı 
kadınlar, birlikte öğle yemeği yedi ve geçmişten 
günümüze yapılan çalışmaları değerlendirdi.
Karşılıklı görüş alış verişinde bulunan davetliler görüş 
ve önerilerini dile getirdi. 

Kadınlar Kurulumuz birarada



tANER BüDEYRİ
İNşAAt MüHENDİSİ

çılımı Trafik Elektro-
nik Denetleme Siste-
mi olan TEDES İstan-
bul, Ankara, Antalya 
gibi şehirlerimizden 
sonra 14 Nisan 2016 
tarihi itibariyle 
Gaziantep’te de hiz-
mete girdi. Toplamda 

124 kameranın yer aldığı sistemde, 66 
adet kamera 10 farklı kavşakta, 36 adet 
kamera hız ihlali tespiti için ve 22 adet 
kamera da genel görüş amaçlı olarak 
kullanılmıştır. Alt yapısı Gaziantep Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından yapılmış  
ve Emniyet Müdürlüğü’nün kullanımına 

verilmiştir. 

peki nedir bu TEDES ve ne işe yarar? 
TEDES, öncelikle trafik güvenliğini artır-

mak üzere kurulan bir sistemdir. Sistem, 
elektronik olarak anlık hız ölçümü ve fo-
toğraflama yapan cihazlardan oluşmak-
tadır. Bu sistem sayesinde kırmızı ışık ih-
lalleri, anlık hız ihlalleri, koridorlardaki 
ortalama hız ihlalleri yanında cep telefo-
nuyla konuşarak araç kullanma, emniyet 
kemeri takmama gibi ihlaller de tespit 
edilerek cezalandırılıyor. Ayrıca sistemin 
otomatik araç tanıma özelliği sayesinde 
yakalamalı, hacizli, çalıntı ve suça karış-
mış araçlar da otomatikman tespit edil-
miş oluyor. Sistemin tespit ettiği ihlaller 
ilgili aracın kayıtlı adresine fotoğraf ve 
ceza makbuzuyla beraber posta yoluyla 
gönderiliyor. 

 
Gaziantep’te TEDES’in kullanılmaya 
başlandığı yol ve kavşaklar ise şöyle:
Yollar:

A
Gaziantep’te Elektronik 
Denetleme Başladı

TEDES Alt yapısı 
Gaziantep 

Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından 

yapılmış  ve Emni-
yet Müdürlüğü’nün 

kullanımına 
verilmiştir. 

Peki nedir bu 
TEDES ve ne işe 
yarar? TEDES, 

öncelikle trafik gü-
venliğini artırmak 
üzere kurulan bir 
sistemdir. Sistem, 
elektronik olarak 

anlık hız ölçümü ve 
fotoğraflama yapan 
cihazlardan oluş-

maktadır. Bu sistem 
sayesinde kırmızı 
ışık ihlalleri, anlık 
hız ihlalleri, kori-

dorlardaki ortalama 
hız ihlalleri yanın-
da cep telefonuyla 

konuşarak araç 
kullanma, emniyet 
kemeri takmama 

gibi ihlaller de 
tespit edilerek 

cezalandırılıyor. 
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İpekyolu üzerinde; 
Çimento Kavşağı ile Acarsan arası 
2.6 km.
İpekyolu üzerinde; Turgut Özel Köprülü 
Kavşağı – Mezarlık Kavşağı arası 1.2 km.
Basra Yolu Kavşağı – 
Adliye arası 2.6 km.
A.Kadir Aksu Bulvarı üzeri; 
Ata Kreşi – MNS Kavşağı arası 1 km.
A.Kadir Konukoğlu Bulvarı üzeri;  
Et Balık Kavşağı – 
Köylü Garajı Kavşağı 0.9 km.
Üniversite Bulvarı üzeri; Binevler 
Doktorlar Kavşağı – Bahçeşehir Kavşağı 
arası 0.5 km.

Işıklı Kavşaklar:
Başkarakol Kavşağı  
Grand Otel Kavşağı
Yüksekbina Kavşağı
Çetinkaya Kavşağı
İller Banaksı Kavşağı
Sultana Tıp Merkezi Kavşağı
Binervler Kavşağı
Duisburg Kavşağı
Otogar Kavşağı
Basra Kavşağı

TEDES nelere ceza yazar, nelere ceza 
yazmaz? Öncelikle kırmızı ışık ve hız 
limiti ihlali TEDES’in en çok ceza yaz-
dığı ihlallerdir. TEDES’in kurulu oldu-
ğu bir koridordan geçerken aynı araca 
peşpeşe birkaç ceza da kesilebiliyor. 
Örneğin TEDES başlangıcındaki nok-
tada anlık hızınız limitlerinin üzerinde 
olduğundan dolayı birinci cezanızı, aynı 
anda cep telefonunuzu elinizde tutarak 
konuşmanız dolayısıyla ikinci cezanı-
zı, TEDES başlangıç bitiş arasındaki iki 
nokta arasındaki ortalama hızınızın 
limitlerin üzerinde olmasından dolayı 
üçüncü cezanızı, TEDES çıkış noktasın-
dan emniyet kemersiz geçmiş olmanız-
dan dolayı dördüncü cezanızı ve çıkış 
noktasında anlık hızınızın limitin üze-
rinde olmasından dolayı beşinci cezanı-
zı yiyebilirsiniz. Hız limitlerinde yüzde 
on tolerans hakkı TEDES için de geçer-
lidir. Yani örneğin İpek Yolu üzerinde 
hız limiti 80 km/saat olmasına rağmen 
88 km/saat hıza kadar ceza yemezsiniz 
ancak 89 km/saat ve üzeri bir hızda 
ceza yersiniz. Ayrıca ışıklı kavşaklarda, 
kırmızı ışık yanarken ambulans, itfaiye 
ve organ nakil araçlarına yol vermek 
maksadıyla yaptığınız kırmızı ışık ihlal-
lerinden dolayı ceza almazsınız. 

TEDES ortalama hızınızın limitlerin 
üzerinde olduğunu nasıl hesaplıyor? 
Sistem yol üzerinde TEDES’e giriş ve çı-
kış yaptığınız anlardaki zamanı kayde-
der ve iki nokta arasındaki tam mesafe-
de bellidir. Hız = Yol / Süre formülünden 
aracın ortalama hızı hesaplanıyor. 
Gaziantep’in yeni tanıştığı bu sistem 
şehrimizde trafik kazalarını ve ihlalleri-
ni azaltacaktır. Ancak sayısı ve uygula-
ma alanları yetersizdir. Daha çok şehrin 
gelişmekte olan bölgelerinde sayıları 
artmakta olan ışıksız dönel kavşaklar-
da büyük sorunlar yaşanmaktadır. Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından kavşak 
kurallarının yazılı olduğu tabelalar kav-
şaklara yerleştirilmesine rağmen maa-
lesef sürücülerin büyük çoğunluğu hala 
bu kurallara riayet etmemekte ve dönel 
ada içerisindeki araca yol vermiyorlar. 
Diğer bir sorun da bu kavşaklarda ışık 
olmadığı için düz yoldaki seyir hızıyla 
bu kavşaklara girip çıkmaya çalışmala-
rından kaynaklanıyor. Bu kavşaklara da 
yerleştirilecek TEDES sistemi sayesinde 
dönel kavşak kural ihlalleri ve kazaları-
nın da azalacağı kesindir. Son olarak tek 
yönlü yollardaki ters yönde gitme ihlali 
de yine TEDES sistemi tatbik edilmesiy-
le minimuma inecektir. 
TEDES de diğer bazı sistemler gibi in-
san odaklıdır ve insanların faydası için 
tasarlanmıştır. Bu sistemin uygulandığı 
yerlerde trafik kurallarını uymamız el-

bette ceza almamamızı ve trafik kaza-
larına karışmamamızı sağlayacaktır an-
cak sadece bu sistemlerin uygulandığı 
yerlerde değil her yerde ve her zaman 
trafik kurallarına uymanın kendimiz 
için olduğu kadar tüm toplum için de 
maddi ve manevi kazanımları olacaktır. 

57Makale

Sistem yol üzerinde 
TEDES’e giriş ve çıkış 
yaptığınız anlardaki 
zamanı kaydeder ve iki 
nokta arasındaki tam 
mesafede bellidir. Hız = Yol 
/ Süre formülünden aracın 
ortalama hızı hesaplanıyor.



ÜRKİYE jeo-politik 
ve stratejik açıdan 
çok önemli bir böl-
gede yer almaktadır. 
Bölgemizde yaşanan 
konjonktürel deği-
şimler fırsatları ve 
tehditleri bir arada 

sunmaktadır. İçinde bulunduğumuz sü-
reçte, en önemli pazarlarımız arasında 
bulunan Irak ve Suriye’de süren savaşlar 
ve Rusya ile yaşanan olumsuzluklar sonu-
cu içine düştüğümüz durum, dış ticarette 
sınırlı sayıda ülkeyle yoğun ticari ilişkiler 
kurmak yerine, yeni pazarlar ve partner-
ler bularak pazar çeşitliliğini sağlamanın 
önemini ortaya koymaktadır. Bu bağlam-
da bu sayımızda Balkanlarda ve Avrupa’da 
önemli bir aktör olan Romanya’yı ele alı-
yoruz.
 Coğrafi olarak Türkiye’yi Batı ve Kuzey 
Avrupa’ya bağlayan yollar üzerinde bu-
lunan Romanya, Türkiye’nin ardından 
Balkanlar’ın toprak ve nüfus bakımından 
en büyük ülkesidir. Diplomatik ilişkileri 
138 yıllık bir geçmişe dayanan Türkiye ile 

Romanya arasında 1990’lardan itibaren 
gelişen ilişkiler son dönemde ivme kazan-
mıştır. Avrupa Birliği üyesi Romanya ile 
Avrupa Birliğine üyelik yolunda kararlı 
adımlarla ilerleyen ve Balkanlar’ın en 
önemli gücü Türkiye arasındaki diploma-
tik ve kültürel ilişkiler ekonomik ilişkilere 
de olumlu yansımaktadır.
Romanya’da 31 Aralık 2015 tarihi itibariy-
le sermayesi Türk olan 14.000 civarında 
ticari işletme kayıtlıdır. Yapılan tahminle-
re göre, Romanya’daki Türk şirketlerinin 
toplam yatırımları(doğrudan doğruya ve 
başka ülkelerde kayıtlı şirketler aracılığıy-
la gerçekleştirilen yatırımlar) 6.5 milyar 
Doları aşmaktadır. Romanya’daki Türk ya-
tırımları genelde; endüstri, bankacılık ve 
finans, ticaret, turizm, tarım ve taşımacı-
lık alanlarında gerçekleşmiş olup, başlıca 
büyük şirketlerimiz arasında Artic(beyaz 
eşya),Erdemir Romanya (demir-
çelik),Kastamonu Entegre(Prolemn-ağaç-
sanayi),Rulmenti Barlad(Rulman), Credit 
Europe Bank, Garanti Bank(Bankacılık),
Eti(Gıda),Şişecam(Otomotiv cam) yer al-
maktadır.

Türk yatırımcıların Romanya ile olan mü-
nasebetleri 1990’ların başında yoğunlaş-
mış ve geçen 15 yılda bu yatırımlara bakıl-
dığında 6.5 milyar dolar gibi bir yatırıma 
ulaştığımız görülmektedir. Romanya’da 
artan yatırımlarımız, Romanya’ya olan ih-
racatımızı da arttıracaktır. Türk müteşeb-
bislerinin Romanya’da olması Türkiye’ye 
değer katmakta ve Türk ihracatçısının 
Pazar imkanlarını arttırmaktadır. Nite-
kim, Romanya’da artan yatırımlarımızla 
birlikte 2014 yılına gelindiğinde Roman-
ya ile 6.3 milyar dolarlık ticaret hacmine 
ulaştığımızı görüyoruz.

RoMANYA’DA YATIRIM YApACAK 
ŞİRKETLERİMİZE ÖNERİLER
Romanya’da,2009 ile 2010 yıllarında 
küçülme yaşandı. Ancak,2013 itibariyle 
%3,4 büyüme gerçekleşmiş ve 2015 yı-
lında %3,7’lere ulaşılmıştır. 2015 yılında 
tarım dışarda bırakılırsa yüzde 5’lik bir 
büyüme gerçekleşmiştir. Romanya, 2015 
yılındaki büyüme oranı ile Avrupa’da en 
fazla büyüyen ilk 3 ülke arasında yer al-
mıştır.2015 yılında bütçe disiplini sağlan-
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mış ve 2015’de cari açık %1,3’lere kadar 
gerilemiştir.2015 yılındaki GSMH’deki bü-
yüme endüstriyel üretimden ve özellikle 
otomobil ve yan sanayi ile servis sektörü, 
bilişim teknolojileri, çağrı hizmetleri ve lo-
jistik hizmetlerinden kaynaklanmıştır. İn-
san gücünün ucuz olması da bu sektörler-
deki gelişmeye yardımcı olmuştur.2014 
ve 2015 de ücret artışları ile gıda ve içe-
ceklerde KDV’nin %24’den %9’a düşürül-
mesi satın alma gücünü artmıştır. İşsizlik 
%6,5 seviyelerine düştü. İhracat 2015 
yılında 56 milyar Euro’ya ulaştı.2015 yı-
lında, yabancı yatırımcılar %67 artmıştır.
Romanya’da yatırım yapılması halinde 
yatırımcılarımız sadece 21 milyon Roman 
pazarına değil, Avrupa Birliği ile Afrika 
Birliği ile Avrupa Birliği’nin yaptığı serbest 
ticaret anlaşmaları göz önüne alındığında 
yaklaşık 500 milyonluk pazara erişim 
sağlamış olacaklardır. Romanya’nın ve-
rimli ve sulak topraklara sahip olması, 
doğalgaz üreten ve elektrik enerjisi arz 
fazlası olan bir ülke olması, iyi yetişmiş 
insan gücü ve Avrupa Birliği ülkelerine 
kıyasla ucuz işgücü olması, gelişmiş  de-
miryolları ağlarının olması, Köstence 
limanı ile Afrika ve Avrupa’daki ülkelere 
bağlantıya sahip olması nedeniyle, yaban-
cı yatırımcılar açısından Romanya cazip 
bir ülke konumundadır. Nitekim, üçüncü 
ülkelerden gelen Türk yatırımlarını da göz 
önüne alındığında, Romanya’da yaklaşık 
6 Milyar Avroluk Türk yatırımı vardır.
Diğer taraftan, yabancılar tarafından 
Romanya’da kurulan şirketler, Romen 
şirketleri ile aynı haklara sahiptir. Avrupa 
Birliği tarafından tahsis edilecek fonlar-
dan yararlanabilecektir.
Romanya’da yatırım açısından potansiyel 
sektörler; tarım ve hayvancılık, tarım ma-
kinaları ve ekipmanları sektörü, gıda ve 
içecek sektörü, otomotiv yedek parçası, 
monte edilebilir, çok fonksiyonlu mobilya 

üretimi, oyuncak, enerji, IT Sektörü, has-
tanelerdir.
Romanya’da 2014-2015 yıllarında yürü-
tülen sıkı mali denetimleri ve mali poli-
tikaları sonucunda, Romanya piyasası 
rekabet kuralları çerçevesinde işlemeye 
başlamıştır.2014’de Uluslar arası Şeffaf-
lık Derneği anketinde Romanya sonlar-
dayken 2015’de yukarılara çıkması bek-
lenmektedir. Romanya’da yatırımcıların 
karşılaşacağı en büyük sıkıntı çalışacağı 
aracı şirketlerinin güvenli çıkmamasıdır. 
Bu nedenle aracı şirketle çalışılırken, ara-
cı şirketle ilgili iyi araştırma yapılmalıdır. 
Ayrıca, yatırım yapılan ildeki yerel otori-
telerle mutlaka iletişime geçilmelidir.

ÜLKE KİMLİĞİ
Devletin Adı: ROMANYA
Başkenti: BÜKREŞ
Yönetim Biçimi: CUMHURİYET (Çok 
Partili Demokratik Parlamenter Sistem)
Resmi Dili: ROMENCE
Dini: HRİSTİYAN(Ortodoks)
Para Birimi: RON(Kaydi para),
LEİ(Nakdi para)
Döviz Kuru:1 Avro = 4,40-4,55 Lei
GSYİH:160 Milyar ABD Doları(2014)
GSYİH Büyüme 
Oranı:%2,9(2014),%3,5(2013)
Kişi Başına Düşen GSYİH:8000 
ABD Doları
Asgari Ücret: Brüt 975 Ron  
(yaklaşık 220 Euro)
Romanya’nın en fazla ihracat yaptığı 
ülkeler: AB ülkeleri(%71), Türkiye(%6,2), 
Rusya Federasyonu(%2,3), 
Ukrayna(%1,8), ABD(%1,8)
Romanya’nın en fazla ithalat yaptığı ül-
keler: AB ülkeleri(%75), Çin(%4,6), Kaza-
kistan(%4,2), Rusya Federasyonu(%3,8),
Türkiye(%3,5) 

FAYDALI ADRESLER

T.C. BÜKREŞ BÜYÜKELÇİLİĞİ
Adres: Calea Dorobantilor 72,
Sector 1, Bucharest
Tel: +40 21 2063700
Fax: +40 21 2063737
E-mail: embassy.bucharest@mfa.gov.tr
Web: www.bukres.be.mfa.gov.tr

T.C KÖSTENCE BAŞKoNSoLoSLUĞU
Adres: B-Dul Ferdinand 82,900704,
Constanta
Tel: +40 241 607910, 607218
Fax: +40 241 615367
E-mail: consulate.constanta@mfa.gov.tr
Web: kostence.bk.mfa.gov.tr

T.C. BÜKREŞ BÜYÜKELÇİLİĞİ TİCARET 
MÜŞAVİRLİĞİ
Adres: B-Dul Magheru, No:24 
Etaj:4 Apart:27 Sector:1  Bucharest
Tel: +40 21 3183939
Fax: +40 21 3184499
E-mail: bukres@ekonomi.gov.tr

TÜRK İŞADAMLARI DERNEĞİ (TİAD)
Başkan: Murat Demiray
Adres: Str. Ritmului, No:7 , Sector 2, 
Bucharest
Tel: + 40 21 250 67 73, 250 18 77
Fax: + 40 21 250 4593
E-mail: tiad@tiad.ro
Web: www.tiad.ro

RoMANYA-TÜRKİYE TİC. VE SAN. 
oDASI ( CAMERA DE CoMERT SI 
INDUSTRIE RoMANIA-TURCIA)
Başkan: Tamer Atalay
Adres: Str. Austrului Nr. 58; Sector 2 , 
Bucharest
Tel :+ 40 21 326 97 22
Fax: + 40 21 326 36 67
E-mail: office@ccirt.ro
Web: www.ccirt.ro
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KAYNAK: ALMANAK 2016 (Romanya’daki Türkiye)(Hayat Yayınları) T.C Bükreş Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği Romanya Türkiye Yatırımcı Rehberi
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GAGIAD Basın Yayın Komisyonu ilk toplantısını komisyon 
üyeleri; Cihan KOÇER, Orhan AKKAYA, A.Mert ÖZSOY, 
Zergün ÖZYETKİN, Selin AKCAN, Taner BÜDEYRİ ve Suat 
ŞAHİN’in katılımlarıyla gerçekleştirdi

Basın Yayın Komisyonu 
üyelerimiz buluştu
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GAGIAD Eğitim ve Çevre Komisyonu ilk toplantısını 
komisyon üyeleri; Enes ÖZKARSLI, Bülent KÖMÜRCÜ, 
Özgür MUŞLU,Merter TÜMER,Muzaffer GÖREN,Yunus 
KARA, A.Mert ÖZSOY, M.Semih ARSLAN, M.Can TUĞSUZ ve 
Mehmet KERVANCIOĞLU’nun katılımlarıyla gerçekleştirdi.

GAGİAD Eğitim ve Çevre 
Komisyonu ilk toplantısını 
gerçekleştirdi
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GAGIAD Sanayi ve Ticaret Komisyonu ilk toplantısını komisyon üyeleri; 
İbrahim KARA, Mehmet AKCAN, Ahmet TÜTÜNCÜLER, A.Nuri TEKEREKOĞLU, 
İbrahim EVYAPAN, İbrahim TOPRAKÇI, Murat ÖZKEÇECİ, Osman Ertuğrul 
URAL, Vedat TEPE, Serdar DOĞDU, Gürman CEYDELİ, Yılmaz ATAY ve 
M.Ali ŞİMŞEK’in katılımlarıyla gerçekleştirdi.

Sanayi ve Ticaret Komisyonu 
yeni dönemi ele aldı
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GAGIAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu ilk 
toplantısını komisyon üyeleri; Oğuz ÖZMEN, Hüseyin TEPE, 
Serkan OZAN, İbrahim KOYUNCU, İbrahim GÖZÜBÜYÜK, 
İbrahim ÖLÇAL, Mehmet ÖZKARA, Murat SAĞLAMCI, 
Hakan ZORKİRİŞÇİ ve Levent MERMER’in katılımlarıyla 
gerçekleştirdi.

Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyonu 
bir araya geldi 



Sürdürülebilirlik ; ekonomik, çevresel ve toplumsal 
gereksinmelerin gelecek kuşakların yaşam koşullarına 
zarar vermeden karşılanmasını hedefleyen bir dünya 
görüşüdür. 

SElİN AKCAN
YüK. MİMAR

ü r d ü r ü l e b i l i r l i k 
kavramı ilk olarak 
1987 yılında Dünya 
Çevre ve Kalkınma 
Komisyonu’nun ya-
yınladığı raporda or-
taya çıkmıştır. Bu ra-
porda Sürdürülebilir 

kalkınma; bugünün ihtiyaçlarını, gele-
cek kuşakların da kendi ihtiyaçlarını kar-
şılayabilme olanağından ödün vermeden 
karşılamaktır” şeklinde tanımlanmıştı.
Sürdürülebilirlik  kavramının ortaya çı-
kış sebebi sürekli ve hızla artan dünya 
nüfusu, doğal enerji kaynaklarının azal-
ması, hatta yakın gelecekte tükenecek 
olmasının (petrol yaklaşık 40 yıl, kö-

mür 200yıl, doğalgaz 80-100 yıl) yanı 
sıra özellikle son yıllarda çeşitli doğal 
afetlerle kendini hissettiren küresel 
ısınma,çevre kirliliği gibi sorunlar, in-
sanlığı gelecek nesillere temiz, sağlıklı 
yaşanabilir bir çevre bırakmak üzere ha-
rekete geçirmiştir.
Sürdürülebilir mimarlık ise içinde bu-
lunduğu koşullarda ve varlığının her 
döneminde, gelecek nesilleri de dikkate 
alarak, yenilenebilir enerji kaynakları-
nın kullanımına öncelik veren, çevreye 
duyarlı, enerjiyi, suyu, malzemeyi ve bu-
lunduğu alanı etkin şekilde kullanan, in-
sanların sağlık ve konforunu koruyan ya-
pılar ortaya koyma faaliyetlerinin tümü” 
olarak tanımlanmıştır.

S

Sürdürülebilirlik

Sürdürülebilir 
mimari tasarım 
insanların doğal 
çevre üzerindeki 

yan etkilerini 
önemli ölçüde 

azaltırken, yaşam 
kalitesini ve 

ekonomik refahı 
yükseltir. Yapı 
inşaatına ait 

sürdürülebilirlik 
kültürü, binaların 
tasarımı, inşaatı 
ve kullanımına 
bağlı çevresel 

etkilerin dikkatlice 
düşünülmesini 

gerektirir
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ACE (Avrupa Mimarlar Konseyi) sürdürülebilirlik hakkında 
bildirgesinde “Sürdürülebilir mimari tasarım, kaynakların 
korunması ve enerji verimliliğini, sağlıklı yapılar ve malze-
meleri, ekolojik ve toplumsal olarak duyarlı arazi kullanımı-
nı, biyolojik çeşitliliğin korunması 
ve artırılmasını dikkate alarak, tüm 
bunları ilham verici, doğrulayıcı ve 
değer katıcı bir estetik duyarlılıkla 
bir araya getirir. Sürdürülebilir mi-
mari tasarım insanların doğal çevre 
üzerindeki yan etkilerini önemli 
ölçüde azaltırken, yaşam kalitesini 
ve ekonomik refahı yükseltir. Yapı 
inşaatına ait sürdürülebilirlik kül-
türü, binaların tasarımı, inşaatı ve 
kullanımına bağlı çevresel etkilerin 
dikkatlice düşünülmesini gerekti-
rir” denmektedir. Yine aynı bildir-
geye göre enerji, sürdürülebilirlik 
konusunun en önemli (ve aslında 
tek) parçasıdır.Sürdürülebilir mi-
marlık; mevcut koşullarla, ortaya 
çıkan proje arasında bir orantının 
varlığı anlamına gelir. Çevreye uygunluk ne kadar fazlaysa, 
tasarım da okadar sürdürülebilir demektir. Sürdürülebilirlik, 
somut veya soyut malzemelerin mantık çerçevesinde bir ara-

ya gelmesi için bir ölçüttür”(Baumschlager, 2009). 
 Sürdürülebilir mimarlıkta tüm mimari sürecin çevresel, sos-
yal ve ekonomik açıdan sürdürülebilir olması gerekmektedir. 
Buradaki mimari süreç, mimari ürünün ‘planlama’dan ‘geri 

dönüsüm’e kadarolan süreci tanım-
lar.
 
Çevresel sürdürülebilirlik; iklim ve 
topografya verilerinin doğru ve et-
kin kullanımını, enerji verimliliğini, 
yenilenebilir kaynak kullanımını, 
kaynakların sürdürülebilir kullanı-
mını, çevre etkisinin en düşük sevi-
yede tutulmasını hedefler.
Sosyal sürdürülebilirlik; in-
san, mekân ve yaşam döngü-
sü arasındaki dengeleri, yaşam 
kalitesini,bugünkü ve gelecek ne-
sillerin sağlık, mutluluk ve refahını 
sağlar.
Ekonomik sürdürülebilirlik; maliyet 
azaltımını ve katma değer yaratımı-
nı kapsar.Bundan da anlaşılabilece-

ği gibi; sürdürülebilir mimarlık kavramı,sürdürülebilir top-
lum ve sürdürülebilir ekonomi kavramları içerisinde önemli 
bir yere sahiptir.
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Sürdürülebilir binalarda ulaşılması planlanan hedefler:

Çevresel Sosyal Ekonomik 

Hedefler 
Sera gazı salınımı  
azaltılması 

Karbon ayak izinin 
azaltılması 

Enerji maliyetinin  
azaltılması 

Enerji tüketiminin  
azaltılması 

Ya am standardının  
geli tirilmesi 

Bakım maliyetinin 
azaltılması 

Etkin gün ı ı ı 
kullanımı 

Isıl konforun 
sa lanması 

Su maliyetinin  
azaltılması 

Yenilenebilir enerji  
kullanımı 

Görsel konforun 
sa lanması 

Üretkenli in 
artırılması 

Sürdürülebilir 
malzemeler 

ç mekan hava 
kalitesinin 
yükseltilmesi  

Ya am döngüsü 
yakla ımının entegre  
edilmesi 

n a ve i letim 
sürecinde atıkların 
azaltılması 

Akustik konforun 
sa lanması 

Uzun dönemde mali  
etkinli in yaratılması  

Biyolojik çe itlili in 
korunması 

Kaynaklardan 
maksimum düzeyde  
yararlanılması  

 
Su tüketiminin  
azaltılması 

Yapının bir e itim 
aracı olarak 
kullanılması  



Üyemiz Dinçer Uğurluer’in 2009 yılından bu yana bölge 
bayisi olduğu Türkiye’nin öncü profesyonel mobilya üreticisi 
Nurus, büyüme stratejisi doğrultusunda önemli bir adım 
daha atarak Türkiye’deki 14 ’üncü mağazasını Adana’da açtı.
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009 yılında açtıkları 
Nurus mağazası ile ofis 
mobilyası konusunda 
Gaziantep’e kaliteli 
ve estetik seçenekler 
sunan Ceren-Dinçer 
Uğurluer çifti Nurus 

markasını Adana’ya kazandırmanın mut-
luluğunu yaşadılar.
Kazandığı 50’yi aşkın uluslararası ta-
sarım ödülüyle Türkiye kreatif endüst-
risinin gelişimine öncülük eden Nurus, 
hizmet verdiği şehirlere Adana’yı da 
ekledi. Nurus, sağlığa ve insana önem 
veren ürünleriyle, Adana’da da profesyo-
nel mobilya seçiminde öncelikli marka 
haline gelecek.

Mağazanın açılış töreni 2 Nisan Cumar-

2

Uğurluer çifti Nurus’u 
adana’ya kazandırdı
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Adana iş dünyasının 
önde gelen 

isimlerinden 
Nurus Gaziantep 
mağazasının da 

sahibi Dinçer 
Uğurluer açılışta 

yaptığı konuşmada, 
‘’Sağlık ve tasarımı 

bir araya getiren 
Nurus markasını 

Adanalılarla 
buluşturduğumuzdan 
dolayı çok sevinçli ve 
heyecanlıyız’’ dedi. 

tesi günü yapıldı. Nurus CEO’su Dinçer 
Sinici,  Nurus Adana Bayi sahibi Ceren 
Uğurluer ve Dinçer Uğurluer’in ev sahip-
liği yaptığı davette Adana’nın önde gelen 
mimar, tasarımcı ve işadamları ağırlan-
dı. Açılışta konuşma yapan Dinçer Sini-
ci, ‘’Nurus olarak; hem iç pazara hem de 
dış pazara sunduğumuz ürünlerimiz ile 
dünyanın önde gelen ofis mobilya üreti-
cileri arasında yer alıyoruz. Ürünlerimi-
zi Hindistan’dan Fas’a, Dubai’den Yeni 
Zelanda’ya, Almanya’dan Azerbaycan’a 
30’dan fazla ülkede kullanıcılarımız ile 
buluşturuyoruz. Duygusal zeka kattığı-
mız tasarımlarımız, ergonomik ve sürdü-
rülebilir ürünlerimiz ile Türkiye’de İstan-
bul, Ankara, Antalya, Bursa, Gaziantep, 
Eskişehir, Konya, Kayseri, Kocaeli ve 

İzmir olmak üzere 10 şehirde mağazala-
rımızla yer alıyoruz. Ülkemizin ekonomi 
ve gelişimi ile öne çıkan şehirlerinden 
biri olan Adana’da da mağaza açmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz’’ dedi. 
Sinici, endüstriyel yetkinliği tasarım-
la birleştiren Nurus’un sürdürülebilir 
ürünleri ve uzman çalışanları ile Ada-
na’daki müşterilerini yaratıcılık, empati, 
pozitif enerji konularında tetikleyeceği-
nin altını çizdi. 
Adana iş dünyasının önde gelen isimle-
rinden Nurus Gaziantep mağazasının da 
sahibi Dinçer Uğurluer açılışta yaptığı 
konuşmada, ‘’Sağlık ve tasarımı bir ara-
ya getiren Nurus markasını Adanalılarla 
buluşturduğumuzdan dolayı çok sevinç-
li ve heyecanlıyız’’ dedi. 



Gastronomi alanında UNESCO’nun ‘Yaratıcı Şehirler Ağı’na dahil edilmesiyle birlikte 
en canlı dönemlerini yaşayan Gaziantep eşsiz lezzetleriyle birlikte, Anadolu’nun 
bereketli topraklarından elde edilen buğday ve buğdaydan yapılan tüm ürünlerin 
dünyaya tanıtılması ve Türk mutfak kültürünün zengin değerlerine sahip çıkılması 
adına bu yıl Gaziantep’te ilki düzenlenen bulgur festivaline ev sahipliği yaptı.
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elişmiş ve gelişmek-
te olan ülkelerin 
şehirlerinin sosyal, 
ekonomik ve kültürel 
kalkınmalarına katkı 
sağlamayı hedefle-
yen UNESCO, 2004 
yılında dünyanın 
çeşitli ülkelerinin 
katılımıyla kuruldu. 

Kültürel çeşitliliğin desteklenmesi konu-
sunda; el sanatları ve halk sanatı,  sinema, 
gastronomi, edebiyat, müzik ve görsel 
sanatlar alanında UNESCO tarafından dü-
zenlenen projeler arasında 33 ülkeden 47 
kenti ‘‘ Yaratıcı Şehirler Ağına ’’ aldığı ka-
rarda Gaziantep gastronomi kategorisinde 
hak ettiği unvanı aldı.
Yunanca ‘‘yemek kanunu’’ anlamına ge-
len gastronomi kelimesi; yemek ile kültür 
arasındaki bağı inceleyen bir daldır. Ye-
nilebilen tüm maddelerin sağlığa uygun 
olmasına şart koşulmayacak şekilde, göz 
zevkine uygun olarak yenmeye hazır hale 
getirilmesine kadar olan süreç gastrono-
minin temel amacı olmakla beraber bir 
kentin gastronomi kenti olarak anılması 
için rehber kriterler şöyledir:

• Kent merkezi veya bölgenin karakteristi-
ği olan iyi gelişmiş gastronomi
• Çok sayıda geleneksel restoran veya şefi 
bünyesinde barındıran canlı bir gastrono-
mi topluluğunun bulunması
• Geleneksel mutfakta kullanılan iç kay-

naklı malzeme
• Endüstriyel teknolojik gelişmeler karşı-
sında ayakta kalabilmiş yerel bilgi, gele-
neksel mutfak uygulamaları, metotları ve 
geleneksel gıda endüstrisi
• Gastronomi festivalleri, ödüller, yarış-
malar ve diğer geniş kapsamlı tanınırlılık 
faaliyetlerine ev sahipliği yapma
• Doğaya saygı ve sürdürülebilir yerel 
ürünlerin geleneği temsil etmesi
• Eğitim kuruluşlarında aşçılık ek müfre-

datına dâhil edilmesi     
Kültürel mirası korumanın, kollamanın 
gastronomiye sahip çıkmanın herkesin 
görevi olduğuna dikkat çeken Gaziantep 
Belediye Başkanı Fatma Şahin ‘‘   400’ e 
yakın yerel yemek çeşidi olan başka bir şe-
hir olmadığını, sulu yemeklerin yanı sıra 
kebap, baklava, yuvalama gibi şehre öz-
gün bu yemek ve tatlıların artık UNESCO 
koruması altında’’ olduğunu belirtti.   
Dünyanın sayılı gastronomi merkezleri 

G

Gastronomi şehri 
            Gaziantep
 İREM BAHAROğlu
BASıN VE YAYıN KOMİSYON üYESİ
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arasına adını yazdıran Gaziantep, yurt içi 
ve yurt dışından şehre akın eden meraklı 
gurmeler için önemli bir cazibe noktası. 
Gastronomi alanında UNESCO’nun ‘Yara-
tıcı Şehirler Ağı’na dahil edilmesiyle birlik-
te en canlı dönemlerini yaşayan Gaziantep 
eşsiz lezzetleriyle birlikte, Anadolu’nun 
bereketli topraklarından elde edilen buğ-
day ve buğdaydan yapılan tüm ürünlerin 
dünyaya tanıtılması ve Türk mutfak kültü-
rünün zengin değerlerine sahip çıkılması 
adına bu yıl Gaziantep’te ilki düzenlenen 
bulgur festivaline ev sahipliği yaptı. Bu 
amaçla Büyükşehir Belediyemiz, Ticaret 
Borsamız ve şehrin önde gelen kuruluş-
larının işbirliğiyle Gaziantep Mutfağı’nda 
özel bir yeri olan bulgurun özellikle yeni 
nesillere daha iyi tanıtılması amacı ile 
düzenlenen festivalde çocuklar için oluş-
turulan oyunlar, yetişkinlere verilen semi-
nerlere gösterilen ilgi yoğun oldu.
 ‘‘Dünyanın kendi adıyla anılan tek mut-
fağına sahip kenti Gaziantep’in mutfağını 
daha fazla tanımak ve tanıtmak için kolla-
rı sıvamak zorundayız’’ diye belirten Ana-
dolu mutfağını araştırma, geliştirme ve 
koruma derneği başkanı Şef Tahir Tekin 
Öztan ‘‘  Büyük mücadeleler sonucunda 
Gaziantep hak ettiği unvanına kavuşmuş-
tur’’ diye ekledi. 
Şu ana kadar UNESCO gastronomi liste-
sinde dünyanın dört bir yanından sadece 
sekiz kent kabul edilmişti. Listeye şu ana 
kadar Çin’ den iki kent, Brezilya, Güney 
Kore, İsveç, Kolombiya,   Japonya ve Lüb-
nan dan birer şehir girmişti. UNESCO ta-

rafından alınan son kararla GAZİANTEP 
ile birlikte dokuz kent daha bu listeye 
eklendi.    
Gaziantep geleneksel yemeklerinde 
önemli bir role sahip bulgurun tanıtımına 
yönelik hazırlanan bu festivalde sadece 
Gaziantep mutfağının değil, kültürel zen-
ginliğimizin de açığa çıkması,   hem üretici 
ve tüketici adına büyük bir adım atıldığını 
belirten Fatma Şahin; ‘‘ Bizim UNESCO’ 
da elde ettiğimiz başarı, ülkelerin yarıştığı 
mutfaklarla bir şehrin yarışması, bu top-
rağın gücünün, üretkenliğinin ve kültürü-
nün göstergesidir’’ diye ekledi. 

Şu ana kadar UNESCO 
gastronomi listesinde 
dünyanın dört bir 
yanından sadece sekiz 
kent kabul edilmişti. 
Listeye şu ana kadar Çin’ 
den iki kent, Brezilya, 
Güney Kore, İsveç, 
Kolombiya,   Japonya ve 
Lübnan dan birer şehir 
girmişti. 



“Bulgur”a festivalli tanıtım
Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Ticaret Borsası ve 
Gaziantep Üniversitesi tarafından düzenlenen ‘Bulgur 
Festivali’nin renkli görüntülere sahne oldu.

estival Parkı’nda düzenlenen ‘Bulgur 
Festivali’nin açılış törenine; Ekonomiden 
Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet 
Şimşek, AK Parti Gaziantep milletvekille-
ri Nejat Koçer ve Canan Candemir Çelik, 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, işadamları ve davetliler 
katıldı. Festivalin açılışında konuşan 

Mehmet Şimşek, Türkiye’nin çevresindeki sıkıntılara rağmen 
Türkiye’nin ayakta durmasının büyük başarı olduğunu kayde-
derek, “Gaziantep sadece güneydoğunun ve Türkiye’nin değil 
dünyanın en rekabetçi ve yenilikçi en gelişmeye açık şehirle-
rin başında geliyor. Bu bizim en güçlü yanımızdır. Ortadoğu’da 
şuanda cazibe merkezi konumundadır. Farklı türden ırktan 
insanların bir araya gelip birlikte çalıştığı, ürettiği bir şehir-
dir. O açıdan Türkiye’nin geleceği parlak çünkü Gaziantep gibi 
yeni büyüme motorları inovasyon merkezleri var. Onun için 
asla ve asla yalnız olup bitenlere bakıp çekimser olmayalım. 

Allah’ın izni ile sorunların hepsi aşılır” dedi.
Bulgurun sağlık açışından önemine dikkat çeken Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ise bulgurun tanı-
tımında çalışmalar yapacaklarını söyledi.
Konuşmaların ardından protokol üyeleri alanda bulunan ka-
zanın başına geçti. Buğdayın pişirilmesi için kazanı ateşleyen 
protokoldekiler, önceden pişirilmiş hediği yedi.

BULGURDAN 101 ÇEŞİT YEMEK
Şimşek ve beraberindekiler 101 bulgur yemeği sergisini gezdi. 
Sergideki yemeklerin tek tek tadına bakan Şimşek, yemekleri 
beğendiğini söyledi. Sergide bulgurdan suşiyi görenler şaş-
kınlıklarını gizleyemezken Şimşek ve beraberindekiler, suşi-
nin tadına baktı. Bulgur yemeklerinin Gaziantep’teki kebabın 
tahtını sarsacağını kaydeden Şimşek, daha sonra festival ala-
nındaki stantları gezdi.
Festival 2 gün sürdü. Festival süresince yarışma, eğlence 
programları ve konserler düzenlendi.

Gaziantep gündemi70
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Gaziantep OSB 
yol haritasını belirliyor

SB’de Yönetim Kuru-
lu Başkanlığına geti-
rilen Deniz Köken, 
firmaların memnu-
niyet derecesi ve 
taleplerini tespit 
edip, yol haritası 
çıkarmak için anket 
çalışması başlattık-

larını açıkladı. Ankette firmaların OSB 
yönetiminden memnun olup olmadık-
ları, sorunları ve ne istedikleri ile ilgili 5 
soru yöneltildiğini belirten Köken, “Orga-
nize Sanayi Bölgemizde bulunan bütün 
firmalarımıza ulaşıyoruz ve anketimizi 
gerçekleştiriyoruz. Anket sonuçlarına 
göre yeni çalışmalar yapacağız. OSB’nin 
çok daha kapasiteli ve verimli olması için 
elimizden geleni yapacağız” şeklinde ko-
nuştu. 
Son günlerde organizede kapasitenin 
düştüğü ve işten çıkarmaların olduğu yö-
nündeki iddialara da cevap veren Köken, 
“Bugün baktığımızda Organize Sanayi 

Bölgelerimizin kullandığı elektrik tüketi-
mi yüzde 14 artmış. OSB’mizden yapılan 
ihracat oranımız da geçen yılın aynı dö-

nemine göre yüzde 15 artmış. Yani elekt-
rik tüketimine paralel olarak ihracatımız 
da arttı. İhracatımızın düştüğü yönünde-
ki iddialar doğru değil. İşten çıkarmalar 
konusunda ise yönetimimize ulaşan hiç-
bir bilgi yok. OSB’de şu anda firmalarımız 
en iyi şekilde hizmet veriyor ve ihracatla-
rı da her yıl artıyor” diye konuştu. 
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi’nin 
hızla büyüyen ve ihracatı da her geçen 
gün artan bir yer olduğuna dikkat çeken 
Deniz Köken, “Şu anda faaliyet gösteren 
850 civarında firmamıza ek olarak 600 
firmamız daha yapılıyor. Onların da katı-
lımı ile OSB’miz çok daha büyüyecek. İh-
racatımız ve elektrik tüketimimiz de aynı 
oranda artacak. Biz böylesine önemli bir 
yerin yönetimindeyiz ve elimizden geleni 
yapacağız. Yönetim olarak firmalarımı-
zın en iyi şekilde üretimlerini yapabilme-
leri için ön ayak olacağız. Yeni yönetim 
olarak elimizden geleni yapacağız. Önce-
likle anketle nasıl bir çalışma yapmamız 
gerektiğini tespit edeceğiz” dedi. 
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O
Organize Sanayi Bölgesi’nin  (OSB)yeni Başkanı Deniz Köken 850 işletmenin 
faaliyet gösterdiği OSB’de 600 işletmenin yapımının devam ettiğini söyledi. 
Köken, daha iyi hizmet için bir anket çalışması başlattıklarını ve bu doğrultuda 
hazırlanacak rapor ile yeni bir yol haritası belirleyeceklerini kaydetti.
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Timakademi Hedef Pazar Buluşmaları 
Gaziantep’te yapıldı

üneydoğu Anadolu 
İhracatçı Birlikleri 
Hizmet Binasın-
da düzenlenen 
toplantıya TİM 
Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’nin yanı 
sıra Türk İngiliz Ti-
caret ve Sanayi Oda-

sı Yönetim Kurulu üyesi, Enver Kannur, 
Ekonomist Prof. Dr.Emre Alkin, Arçelik 
Genel Müdür Yardımcısı Ragıp Balcıoğlu, 
Londra Eski Ticaret Baş Müşaviri Yavuz 
Mollasalihoğlu, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu Türkiye- İngiltere İş Konseyi Eş 
Başkanı Remzi Gür, TİM Genel sekreteri 
Dr. H. Bader Arslan, Vodafone Türkiye 
Kurumsal İş Birimi İcra Kurulu Başkan 
Yardımcısı Engin Aksoy, Halkbank Genel 
Müdür Yardımcısı Erdal Erdem, UPS Pa-
zarlama Müdürü Caner Tek, Coface Tür-
kiye Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO Emre 
Özer, Gaziantep İhracatçılar Birliği (GAİB 
Koordinatör Başkanı Abdülkadir Çıkmaz 
ile ihracatçılar katıldı. 
TİM Başkanı Büyükelçi, Türkiye’nin 2023 
yılında da 500 milyar dolar ihracat yap-

ma hedeflerinin olduğunu vurguladı. 
Gaziantep’in ihracat bakımından önemli 
olduğu ve Türkiye’nin yapmış olduğu 
ihracatın yüzde otuzunun tek başına 
Gaziantep’in gerçekleştirildiği hatırlatan 
Büyükekşi, “Ticaret olarak baktığımız-
da Gaziantep birçok konuda bölgenin 
lider bir şehri. Yüz yıllardan beri gelen 
bir kutnu kumaşımız var. Kutnu kumaşı 
gerçekten Türkiye de de altı çizilmesi ge-
reken özelliğe sahip bir kumaş. Bunun 
içinde önümüzdeki günlerde 10 Mayıs 
tarihinde Katar’da kutnu kumaşını tüm 
dünyaya tanıtımı için Başbakanımızın eşi 
Sare Davutoğlu ile birlikte orada bir defile 
düzenleyeceğiz. Başbakanın eşi ile birlik-
te Gaziantep’in kutnu kumaşını tüm dün-
yaya tanıtmak için çok güzel bir iş birliği 
yapacağız” dedi.
İhracat konusunda büyük hedeflerin bu-
lunduğunu da belirten Büyükekşi, “Biz 
özellikle bu ülkenin ihracatçıları olarak, 
çok büyük hedeflerimiz var o hedeflerin 
başında da özellikle Türkiye’nin 2023 
yılında da 500 milyar dolar ihracat yap-
ma hedefimiz var. Burada Gaziantep’te 
bizim açımızdan çok önemli bir oyun-

cudur. Baktığımızda Gaziantep neden 
çok önemli bir oyuncu, çünkü Gaziantep 
bugün Irak’a Türkiye’nin yapmış olduğu 
ihracatın yüzde otuzunu tek başına ger-
çekleştiriyor. Gaziantep’in ihracatının 
yüzde 50’si, Irak’a yapıyor ama son iki 
yıldan beri özellikle 2014 yılına baktığı-
mızda son dört yılın Haziran ayından iti-
baren Irak ihracatımız yüzde 50 oranında 
düştü. Daha sonra da yüzde 20, yüzde 30 
aşağıya gitti. Geçen sene büyük bir ihra-
cat düşüşü ile bitirdik. Şuan 2016 yılına 
geldik. 2016 yılında da yaklaşık yüzde 
27 civarında da Irak ihracatımızda düşüş 
var” dedi.
GAİB Koordinatör Başkanı Abdulkadir 
Çıkmaz ise, hedeflerinin ihracatı artır-
mak olduğunu belirterek “2016’da ve 
2017’de İngiltere pazarıyla büyümeyi, 
İngiltere pazarından ihracat yapmayı he-
defliyoruz. Türkiye ihracatçılar yönetim 
kurulunda aldığımız kararla sayın başka-
nımızda destekledi. En zor Pazar olarak 
İngiltere’yi seçti. Bundan sonraki hedefi-
mizde İngiltere’deki ihracatçılarımızı, sa-
nayicilerimizi getirmektir. Biz hedef paza-
rımız İngiltere ile devam edeceğiz” dedi.

G

Türkiye İhracatçılar Birliği (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, Gaziantep’te 
düzenlenen ‘TİMAKADEMİ Hedef Pazar Buluşmaları: İngiltere Pazarı’ konulu 
toplantıda, Türkiye’nin ihracatta büyük hedefleri olduğunu söyledi. 



erli otomobil pro-
jesi hakkında açık-
lamalarda bulunan 
Işık, savunma sana-
yisindeki teknoloji-
leri otomobile akta-
racaklarına dikkati 
çekerek, İHA’larda, 
F16’larda kullanı-

lan gerçek zamanlı işletim sistemini, 
yüzde 100 milli ve yerli olarak otomobi-
le uyarlayacaklarını vurguladı.
Sistemin Microsoft gibi bir işletim sis-
temi olduğunu dile getiren Işık, bunu 

otomobile uyarladıklarında Tesla’dan 
çok daha güçlü ve iyi işletim sistemine 
sahip olacağını tekrarladı.

“TÜRK TASARIMCILAR 
İMZA ATACAK”
Yıl sonuna kadar 30-40 araçlık bir filo 
üretmek istediklerini bildiren Işık, araç-
ları her türlü arazi şartında test edecek-
lerini kaydetti. Işık, yerli otomobil pro-
jesi takvimi hakkında şu bilgiyi paylaştı.
“Biz bu projeyi başlattıktan sonra dün-
ya devlerinden bazıları geldi, ‘Beraber 
batarya üretelim, bu parçayı birlikte 

üretelim’ demeye başladılar. En az 4 
ciddi talep var. Gelecek yılın haziran 
ayına kadar dizayn çalışmalarımız süre-
cek. Şu anda bu konuda dünyada isim 
yapmış Türk tasarımcılarla çalışıyoruz. 
Mevcut dizayndan çok çok farklı, güzel, 
estetik ve fonksiyonel bir dizayn çıkıyor 
bundan emin olun. Bir aksilik olmazsa 
2018 yılının haziran ayında aracın tanı-
tımını, 2019’un sonuna kadar da aracın 
seri üretimini yapmak istiyoruz.”
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Biz bu projeyi 
başlattıktan sonra 
dünya devlerinden 

bazıları geldi, ‘Beraber 
batarya üretelim, bu 

parçayı birlikte üretelim’ 
demeye başladılar. En 

az 4 ciddi talep var. 
Gelecek yılın haziran 
ayına kadar dizayn 

çalışmalarımız sürecek. 
Şu anda bu konuda 

dünyada isim yapmış 
Türk tasarımcılarla 

çalışıyoruz. 

Yerli otomobilde 
seri üretim 2019’da

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, yüzde 
100 yerli otomobil projesinin başlatılmasından 
sonra dünya devlerinden birlikte üretim teklifleri 
geldiğini açıkladı.

Y
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Teşvikte Cömertiz
Türk Büyüme ve İnovasyon Fonu Toplantısı’nda konuşan Başbakan Yardımcısı 

ve Gaziantep Milletvekili Mehmet Şimşek, “Dünyada, teşvik noktasında en 
cömert ülkelerin başında geliyoruz. Bu çok açık ve nettir” dedi.

imşek, “Biz hakika-
ten bu alanlarda, 
teşvik noktasında 
en cömert ülkele-
rin başında geliyo-
ruz. Bu çok açık ve 
nettir. Şimdi tabii 
teşvikler tek başına 
yetmiyor. Ekosiste-
min bütün bileşen-

lerinin iyi çalışması lazım. Ekosistem 
iyi işlerse, o zaman büyümenin önü 
açılır, inovasyonun önü açılır. Teknoloji 
ve inovasyon odaklı, ağırlıklı firmalara 
daha büyük destek verme imkânımız 

olur. O zaman onların da yaşam ve başa-
rı şansı yükselir” şeklinde konuştu.

“TÜRKİYE TEKRAR YENİ BİR ÇIKI-
ŞIN AREFESİNDEDİR”
Konuşmasında hedeflerinden ve bu 
hedeflerden gerçekleşmiş olanlardan 
da bahseden Şimşek, “Bizim hedefimiz 
çok basit. Bizim hükümetimiz 2000’li 
yılların başında birinci nesil reformları 
devreye soktu. Birinci nesil reformlar-
la Türkiye, alt orta gelir grubundan üst 
orta gelir grubuna sıçrama yaptı. Yani 
kişi başı milli gelirde 3 bin dolarlardan, 
10 bin dolarları yakaladık. Türkiye ilk 

sıçramayı yaptı ve önemliydi bu. Çünkü 
hakikaten o kritik bir sıçramadır. Şimdi 
ikinci nesil reformlarla biz Türkiye’yi 
üst gelir grubu ülkeler arasına sokmayı 
hedefliyoruz. Aslında bütün bu çalışma-
ların, bu çabaların, bu reformların, bu 
gelişmelerin amacı Türkiye’yi üst gelir 
grubuna çıkarmaktır. Bu da hakikaten 
mümkün. Niye? Çünkü başarmışız daha 
önce. Şimdi tekrar Türkiye’yi yüksek, 
sürdürülebilir büyüme patikasına sağ-
lıklı bir şekilde oturtup, ki bu da reform-
la olacak ve bu tür inisiyatiflerle olacak. 
Türkiye tekrar yeni bir çıkışın arefesin-
dedir diye düşünüyorum” dedi.

Ş
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aziantep Büyük-
şehir Belediyesi 
Engelliler Daire 
Başkanı Yusuf Çe-
lebi, gösterinin açı-
lışında, Gaziantep 
Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Fatma 
Şahin’in engelliler 

için yaptığı çalışmaları anlatarak te-
şekkür etti. Türkiye’de ilk Engelli Daire 
Başkanlığının Gaziantep’te kuruldu-
ğunu hatırlatan Çelebi, “Her süreçte 
birileri çıkar, caddeleri düzenlenmesi, 
kaldırımları böyle olması, engellilerin 
eğitimi beni bana anlatırdı. Bu nedenle 
bu salonda çok engelli görmek gereki-
yor, çok kalabalık bireylerde görmek ve 
çok kafalara da hitap etmek gerekmiyor. 
Gerçek kafalara hitap edip, engellilerin 
önündeki engelleri kaldırmak için be-
raber olmak gerekiyor” dedi. Engellinin 
yüzde 85’inin bireyler tarafından oluş-
tuğunu, yüzde 15’inin ise genetik oldu-
ğunu belirten Çelebi, beyinler arasında 
engellerin kaldırılması diledi.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü İs-
met Zor da Engelliler Haftası kapsamın-
da müdürlük olarak çeşitli etkinlikler 
düzenlediklerini aktardı. Zor, engellile-
rin sorunları dikkat çekmek ve farkın-
dalık oluşturmak için bu tür etkinlikleri 
sürdüreceklerini kaydetti.

ESpRİLERİ ENGELLİLERİ GÜLDÜR-
DÜ, ENGELSİZLERİ DÜŞÜNDÜRDÜ 
Konuşmaların ardından sahneye çıkan 
engelli komedyen Ayhan Yarıcı, Engel-
liler Haftası kapsamında düzenlenen 
‘Yüzyılın En Sakat Gösterisi’ adlı tek 
kişilik şovuyla, katılımcılara unutulmaz 
dakikalar yaşattı. Engelli insanların 

komik hallerini ve içinde bulunduğu 
trajikomik durumları kendi üslubuyla 
yorumlayan engelli komedyen Yarıcı, 
komik anlatımları ve esprileri engel-
li davetlileri gülmekten kırıp, geçirdi. 
Yarıcı’nın esprileri engelli olmayan da-
vetlileri de güldürürken, mesajları ile 
de düşündürdü. Hayatta hiç kimsenin 
garantisi olmadığını anlatan Yarıcı, her 
sağlıklı bireyin bir engelli adayı oldu-
ğunu söyledi. Yaklaşık 15 yıldır bu işi 
yaptığını aktaran Yarıcı, “15 yıldan beri 
anlatmaya çalıştığımız şey engelli olma-
sının ne kadar doğal bir şey olduğudur. 
Engelliliğin grip, nezle olmak, kolunu 
kırmak veya dişini çektirmek kadar in-
sani ve doğal bir şeydir. Birbirimizden 
farkımız olmadığını aynı konuda aynı 
cümleleri kurabileceğimizi anlatmaya 
çalışıyorum” diye konuştu.
Etkinliğin sonunda Gaziantep Vali Yar-
dımcısı Uğur Aladağ, Yarıcı’ya göste-
risinden dolayı teşekkür ederek, çiçek 
verdi.

engel tanımayan gösteri

G

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü işbirliğiyle engellilere destek 
için stand-up gösterisi düzenlendi. Engelli Ayhan 
Yarıcı’nın ‘Yüzyılın En Sakat Gösterisi’ izleyicileri 
kırdı geçirdi.
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Tarihi Antep Evleri ve Sokakları 
restore ediliyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, tarihi, kültürel mirasın 
korunması ve yaşatılması için “Sokak Sağlıklaştırma 

Projesini” hazırladı.

arihi yapıların yeni-
den kazandırılması 
için harekete geçen 
Büyükşehir Belediyesi 
Koruma ve Uygulama 
Denetim Bürosu, kent 
kimliğini korumak, 
yaşatmak ve mahalle-

lik bilincini artırmak amacıyla Düğmeci 
Mahallesi’nde sokak sağlıklaştırma ça-
lışmalarına başladı.
Özgün sokak dokusu korunarak aks üze-
rindeki sokağın rölöve ve restorasyon 
projeleri kapsamında, bütün evlerin so-
kağa cephe veren taraflarında, bahçe du-
varlarında, kapılarda, pencere doğrama-
larında, cumbalarda ve çatılarda, dükkan 
vitrinlerinde restorasyon yapıldı.
Sokaklardaki mevcut asfalt kaldırılıp 
tüm alt yapılar yenilenerek elektrik ve 
telefon hatları yer altına alındı. Ayrıca, 
bu uygulamalardan sonra sokaklar kes-
me bazalt taşlarla döşendi.
1988 yılından beri Düğmeci 
Mahallesi’nde esnaflık yaptığını ifade 
eden Hüseyin Bacaksız, caddenin güzel-
leştiğini söyledi.
Mahallelerine yapılan çalışmalardan ol-
dukça memnun kaldıklarını dile getiren 
esnaf ve vatandaşlar da başta Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şa-
hin olmak üzere emeği geçenlere teşek-
kür etti.
Düğmeci Mahallesi kentsel sit sınırları 
içerisinde bin 300 metre uzunluğunda-
ki aks üzerinde tescilli/tescilsiz sivil mi-
mari yapılar ve geleneksel Antep evle-
rinin bulunduğu sokaklarda uygulanan 
proje kapsamında, sağlıklı yaşam alanı 
ve yaşam kültürünü yansıtan yapıların 
korunarak turizme kazandırılması he-
deflendi.

T
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Kitap Fuarı’nı 100 bin kişi 
ziyaret etti

uara, öğrenciler başta olmak üzere vatandaşlardan da 
yoğun ilgi gösterdi. 7’de 70’e herkesin okuyabileceği 
kitapların yer aldığı fuarda, kitapseverler sevdikleri 
yazarlardan imza alma şansı buldu.
Gaziantepli yazarların yanı sıra Türkiye genelindeki 
yazarların da katıldığı fuarda, ünlü yazarların konuş-
macı olarak katıldığı söyleşi ve imza günleri dahil 
40’ın üzerinden etkinlik düzenlendi. Kitapların indi-

rimli olarak vatandaşlara sunuldu. 
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F
Uzun yıllar sonra 

Gaziantep’te yeniden 
düzenlenen Kitap Fuarı’na 
ilgi büyük oldu. Gaziantep 

Büyükşehir Belediyesi 
ev sahipliğinde, TÜYAP 

Tüm Fuarcılık Yapım 
A.Ş. tarafından Türkiye 

Yayıncılar Birliği, Gaziantep 
Valiliği, Gaziantep 

Üniversitesi, Ticaret Odası, 
Ticaret Borsası ve Sanayi 

Odası’nın desteğiyle 
düzenlenen, Gaziantep 

Kitap Fuarı’nı yaklaşık 100 
bin kişi ziyaret etti.



81Kültür - Sanat

mutfak 
kültürümüze 
özel festival
Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu ile 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde düzenlenen 1. Ulusal Gaziantep 
Yemek Festivalinde mutfağın yıldızları, gastronominin başkentinde buluştu. 

urtiçi ve yurt dı-
şından gelen çok 
sayıda mutfak şef-
leri ile Türkiye’nin 
çeşitli illerinden 
davet edilen aşçılık 
veya mutfak eğitimi 
veren üniversite ve 

lise öğrencilerine, eğitimcilerine dün-
yanın kendi adıyla anılan tek mutfağına 
sahip kenti Gaziantep’in mutfak kültü-
rü, yöresel lezzetleri, kentin tarihi doku-
sunun tanıtılması amacıyla hazırlanan 
festival GAÜN Anfi Tiyotroda gerçek-
leştirildi. Festivalde üniversiteli yıldız-
lardan geleneksel lezzetler yarışması, 
nineler ve torunlar yemek yarışması, 
şefler ve down sendromlu öğrenciler 
yemek gösterisi gibi çok sayıda yarışma 
ve etkinlik düzenlendi. Tüm gün süren 
üç kategoride gerçekleştirilen yemek 
yarışmalarının sonunda GAÜN Anfi 
Tiyatroda düzenlenen törende derece-
ye girenlere ödülleri verildi. Başlangıç 
kategorisinde Aydın Menderes Üniver-
sitesi ekibi, Ana yemek kategorisinde 
Harran Üniversitesi, Tatlı kategorisin-
de Adıyaman Üniversitesi ekibi birinci 
oldu. Genel klasmanda, jürinin bütün 
yemeklerin puanlarını değerlendirme-
si sonucunda birinci olan Adıyaman 
Üniversitesi’ne ödüllerini Göreme Bele-

diye Başkanı Nuri Çingil tarafından ve-
rildi. İkinci olan Harran Üniversitesi’ne 
ödüllerini Türkiye Aşçılar Federasyonu 
Başkanı Zeki Açıkgöz tarafından veri-
lirken Nevşehir Üniversitesi ise üçüncü 
oldu. Ödülünü Büyükşehir Belediyesi 
Kültür Müdürü Hülya Yıldız tarafından 
verildi. Okan Üniversitesi’ne ise TAFED 
Milli Takım Üyesi Duygu Tuğcu tarafın-
dan Jüri özel ödülü takdim edildi.
Yarışma öncesinde Türkiye Aşçılar Fe-
derasyonu Başkanı Zeki Açıkgöz, genç 
şefler Rafet İnce, Cüneyt Asan 97 ünlü 
şefle GAÜN Turizm ve Otelcilik Meslek 

Yüksekokulu öğrencileriyle bir söyleşi 
gerçekleştirdi. Y
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Doğan Canbolat kimdir? Kendinizi 
Tanıtır mısınız? 
22.06.1984 Gaziantep doğumluyum.
İlk okulu Akyol İlk Öğretim okulunda 
okuduktan sonra orta okul ve lise 
eğitimimi Gaziantep Anadolu lisesinde 
tamamladım. 2002 yılında İstanbul 
Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesini 
kazanarak İstanbul’a gittim. Bir yıl 
İngilizce hazırlık ve dört yıl hukuk 
eğitimi aldıktan sonra 2007 yılında 
tekrar Gaziantep’e döndüm. Bir yıllık 
avukatlık stajımı yapıp 2008 yılının 
yazında kısa dönem askere gittim. 
Askerliğimi tamamlayarak döndükten 
sonra 2009 yılı Ocak ayında Canbolat 
Hukuk Bürosunu kurarak avukatlık 
mesleğini icra etmeye başladım.2013 
yılı Haziran ayında eşim Işıl Canbolat ile 
evlendik. Eşim Işıl 2011 yılından bu yana 
Gaziantep Medikal Park Hastanesinde 
Beslenme ve Diyet Uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Bir buçuk yaşında DOĞA 
isminde bir kızımız bulunmaktadır.

İş yaşamına nasıl başladınız? 
Hukuk okumanım hayalini çok küçük 
yaşlarda kurmaya başlamıştım. Dede 
mesleği olan avukatlığın kişiliğim ile 
çok iyi bağdaştığını düşünüyor ve bu 
mesleği en iyi şekilde yapacağıma 
inanıyordum. Üniversite tercihimi de 
bu yönde yaptım. Okul bittikten sonra 
birçok arkadaşım hakim savcı olmak 
üzere o alana yönelse de ben bir an 
bile düşünmeden avukatlık stajımı 
başlattım. Stajımın bitmesiyle birlikte 
ofisimi açarak mesleğe başladım. 8 yıla 
yakın süredir de devam etmekteyim. 
Her işte olduğu gibi avukatlık mesleğini 
de sevmeden yapabilmek mümkün 
değil. Ben işimi zevkle yapıyorum ve 
başarının da bu nedenle geldiğine 
inanıyorum.

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz 
sektörün şu anki durumu hakkında 
neler düşünüyorsunuz? 
Gaziantepte hızlı gelişen sanayi ve 
hızla artan nüfus ile birlikte dava 
sayısında da ciddi artışlar oldu. Adalet 
Bakanlığı’nın, 7 merkezde bölge 

adliye mahkemesi kurulmasına dair 
kararı, Resmi Gazete’de yayımlandı. 
Bu yedi bölge adliye mahkemesinin 
bir tanesi de Gaziantep’e kuruldu 
ve 2016 yılı Temmuz ayı itibariyle 
faaliyete geçiyor. Adliye binasının 
yanına yapılan Bölge Adliye Mahkemesi 
Adana, Adıyaman, Batman, Diyarbakır, 
Elazığ, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, 
Malatya, Mardin, Osmaniye, Siirt, 
Şanlıurfa, Şırnak illerine de kapsayacak 
şekilde hizmet verecektir. Eskiden 
Yargıtay’ın yoğun iş yükü nedeniyle 
temyiz incelemelerindeki gecikmesi 
hak arayan insanların mağduriyetine 
sebebiyet veriyor idi. Kurulan bu 
mahkemeler ile yargılama hızlanacak 
olup yargıda hakkın teslimi daha hızlı 
gerçekleşecektir. Bu mahkemenin 
ilimizde bulunuyor olması da bizler için 
büyük avantajdır. 

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz 
nelerdir? 
Son dönemde gündemde olan ve 
uygulamasına başlanan arabuluculuk 
sistemi için Ocak ayından bu yana 
eğitim almaktayım. Haziran ayı 
içerisinde yapılacak sınavda başarılı 
olmam durumunda avukatlıkla beraber 
arabulucu olarak da hizmet vereceğim. 
Bunun yanında büromuzun faaliyet 
alanı olan Ticaret Hukuku ve Aile 
Hukuku konusunda yasal düzenlemeleri 
yakından takip ederek bu konuda şahıs 
ve şirketlere profesyonel destek ve 
danışmanlık yapmaya devam edeceğiz.   

Gaziantep ticaret hayatının ve 
sanayisinin gelişiminde sizin gibi 
genç girişimcilerin rolü nedir? 
Ben gençlerin bu konuda çok önemli bir 
rolde olduklarını düşünüyorum. Yaratıcı 
ve yenilikçi fikirlerle var olan şartları 
daha ileri seviyeye taşıyacak kişilerin 
biz gençler olacağına inanıyorum. 

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir? 
Sosyal sorumluluk projelerinde görev 
alarak mesleki bilgi ve deneyimleri 
paylaşıp topluma fayda sağlayabilmek.

Yeni üyemiz

Doğan Canbolat
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Mert Özsöyler kimdir? Kendinizi 
Tanıtır mısınız? 
1985 Gaziantep doğumluyum. İlk 
öğretimimi Gaziantep Kolej Vakfında 
okudum. Lise eğitimimi Gaziantep 
Anadolu lisesinde 2003 yılında 
tamamladım yine aynı yıl Mustafa 
Kemal Üniversitesi Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümünü kazandım. Lisans eğitimimi 
tamamladıktan sonra Niğde İl Jandarma 
Komutanlığında kısa dönem er olarak 
vatani görevimi yerine getirdim. 2012 
yılında eşim eczacı Özge Özsöyler ( 
Büdeyri ) ile evlendim. Ünal Efe isminde 
10 aylık bir oğlum var. 

İş yaşamına nasıl başladınız? 
Küçük yaşlardan itibaren aşina olduğum, 
heves ettiğim bir meslekti inşaat 
mühendisliği / inşaat müteahhitliği. 
Orta okul ve lise dönemlerinde günlük 
olarak  inşaatlara ve iş yerine her gün 
gelir işin işleyişini gözlemleyip imalat 
ve ticaret kısmında fikir sahibi olmaya 
çalışırdım. Üniversite tercihlerini 
tek tercih inşaat mühendisliği olarak 
yaptım, bu konuda birazda babam M. 
Ünal ÖZSÖYLER den etkilendiğimi 
düşünüyorum. Üniversite döneminde 
her ne kadar okul zamanı ayrı kalsam da 
resmi tatillerde ve yaz tatillerinde vakit 
kaybetmeden Gaziantep ‘e gelip güncel 
konularda uzak kalmamak adına açığı 
kapatmaya çalışırdım. Lisans eğitimimi 
tamamlayınca babamın kurduğu 
sektörde yarım asıra yakın bir süredir 
Gaziantep’e ve Gaziantepliye hizmet 
veren 46 yıllık aile şirketimiz olan 
ÖZSÖYLER İNŞAAT ‘ta  resmi olarak 
birlikte çalışmaya başladık. Gaziantep te 
46 yıldır İnşaat Müteahhitliği alanında 
yap - sat olarak çeşitli bölgelerde ve 
çeşitli gelir gruplarına yönelik konut, 
ofis ve iş yerleri yapmaktayız.

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz 
sektörün şu anki durumu hakkında 
neler düşünüyorsunuz? 
İnşaat müteahhitliği sektörünün 
iş kalitesi ve sağlamlık olarak her 
geçen gün biraz daha geriye gittiğini 
düşünüyorum.

Sermayeye dayalı olan bu sektör 
yatırım yapacak iş adamlarına gerekli 
fizibilite ve araştırma yapılmadığından 
cazip görünmesinden dolayı, işin ehli 
olmayan ve bu işin eğitimini almamış 
kişiler tarafından yıpratılmaktadır ve 
ranta dönüştürülmektedir. Buna bağlı 
olarak sürekli toplum gözünde manevi 
olarak değer ve inanç kaybetmektedir.
İnşaat Müteahhitliğinin resmiyette 
yeterli bir iş tanımının olmadığını, 
toplumun can ve mal varlığını emanet 
ettiği Türkiye ekonomisinin dinamiği 
olan bu sektörün bu kadar kontrolsüz 
olmaması gerektiğini düşünüyorum.
Gaziantepli iyiyi ve kötüyü ayırt 
edebilen bilinçli bir tüketicidir, 
iyiyi ödüllendireceğini ve kötüyü 
cezalandıracağına eminim.

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz 
nelerdir? 
Bu bağlamda bizde ÖZSÖYLER İNŞAAT 
olarak şehrimiz için üzerimize düşeni 
layığı ile yapmaya çalışıyoruz.
Karataş - Akkent bölgesinde 200 
konutluk ve ordu caddesinde 32 
konutluk mevcut projelerimiz devam 
etmektedir.
Yakın tarihlerde hayata geçireceğimiz 
ibrahimli birinci bölgede ve ibrahimli 
ikinci bölgede  konut ve iş yeri 
projelerimiz olacak.
Şirket olarak hedefimiz vizyonumuz 
gereği Gaziantep’e ve Gaziantepliye 
yakışan yaşanabilecek kaliteli, sağlam, 
çağdaş yaşam alanları üretmek ve 
Misyonumuz gereği Gaziantep te 
gerileyen yapı kalitesini yeniden pozitif 
atağa geçirme konusunda öncülük 
etmek.

Gaziantep ticaret hayatının ve 
sanayisinin gelişiminde sizin gibi 
genç girişimcilerin rolü nedir? 
Gaziantep sürekli gelişen, üzerine 
bir şeyler koyarak büyümeye devam 
eden, dinamik bir yapıya sahip, gerek 
coğrafi konumu ve gerek halkın kabına 
sığmayan aktif düşünce yapısından 
kaynaklanan nedenlerden dolayı 
yüz yıllardır bulunduğu coğrafyada 
hep ticaret ve sanayide öncü olmuş 

yeniliklere açık güzide bir şehirdir.
Bizler artık bulunduğumuz konum 
itibari ile genç girişimciler olarak 
üzerimize düşen görev yüz yıllardır 
şehrimizde biriken dedelerimizden ve 
babalarımızdan edindiğimiz ticaret 
tecrübesinden faydalanmak ve gelecek 
nesillere bunların üzerine koyarak 
aktarmaktır.
Öncelikle disiplinli ve prensipli 
çalışmalarımız neticesinde Gaziantep’e 
yakışır bir girişimci olabileceğimizi 
düşünüyorum. 
Yaşadığımız çağın getirdiği  teknoloji ve 
yenilikleri kendi işlerimize entegre edip 
iş kollarımızda inovasyon yaratmamız 
gerekmektedir. Ancak bu şekilde 
ülkemize ve Gaziantep e farklılık katıp 
katkı sağlayabiliriz.

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir? 
Gaziantep te bulunan mevcut sivil 
toplum kuruluşlarının içerisinde 
en aktif ve en başarılısı olan 
Gagiad ailesi Gaziantep te yetişmiş 
sektörlerinde başarılı iş adamlarını 
ve başarılı iş kadınlarını bünyesinde 
bulundurmaktadır.
İçinde bulunduğumuz yoğun iş 
temposunda derneğin organize 
ettiği sosyal ve kültürel aktiviteler 
ve vizyonumuzu geliştirmesi adına 
organize ettiği konuşmacılar, yurt içi ve 
yurt dışı turları ilgimi çekip bu ailenin 
bir bireyi olmam gerektiğini bana 
hissettirdi.
Hem iş yaşamında hem sosyal hayatta 
başarılı olan bu derneğin bir parçası 
olmak için bende Gagiad ailesine 
katılmak istedim.

Yeni üyemiz

Mert Özsöyler



Faik Baharoğlu kimdir? Kendinizi 
Tanıtır mısınız? 
1990 Gaziantep doğumluyum, 
Evliyim. Liseyi Gaziantep kolej vakfı 
fen lisesinde tamamladım, daha sonra 
dil öğrenimi amacıyla Amerika’da 
Mount Vernon Academy’de ve 
İngiltere’de LTC college’ da eğitim 
gördüm.  Bahçeşehir üniversitesi 
Endüstri mühendisliği ve MBA yüksek 
lisans mezunuyum. Aile şirketimiz 
olan “Baharoğlu tarım ürünlerinde” 
Dış ticaret & Planlama yöneticisiyim. 
Bunun yanı sıra, Boş zamanlarımda 
müzik dinlemeyi ve keman çalmayı 
severim. 

İş yaşamına nasıl başladınız? 
Aslında tam olarak ne zaman 
başladığımı söylemek zor, çok erken 
yaşlarda kendimi bu mesleğin 
içinde buldum. Küçükken her hafta 
sonu babamdan önce hazırlanır 
beni işe götürmesini beklerdim, 
zamanla makinalar, üretim ve tarım 
konularında merakım arttıkça daha 
çok öğrenmek istedim ve babamı 
beklemeden kendim gidip gelmeye 
başladım. Bu birikimlerle birlikte, 
askerlik görevinden hemen sonra 
profesyonel çalışma hayatına 
başladım. 

Gaziantep’te faaliyette 
bulunduğunuz sektörün şu 
anki durumu hakkında neler 
düşünüyorsunuz? 
Tarım ve gıda sektörü her zaman temel 
sektörlerden olmuştur. Sektördeki 
dinamizm, talep yoğunluğu ve 
büyüme artarak devam etmektedir; 
fakat bu artış avantajı ve dezavantajı 
beraberinde getirmektedir. 
Türkiye’nin tarım ülkesi olması 
ve fiyatların, ülkemiz için hayati 
öneme sahip olan, ihracatta rekabet 
üstünlüğü sağlaması tarım sektörü 
acısından bir avantajdır. Bunun yanı 

sıra bilinçsiz yapılan tarım ve fiyat 
odaklı stratejiler dolayısıyla biyo-
dinamik veya organik üretime ağırlık 
verilmemesi ülkemiz adına üzücü bir 
durumdur.

Yeni projeleriniz var mı? 
Hedefleriniz nelerdir? 
Aile Şirketimizde dördüncü kuşak 
olarak büyümeyi sürdürme ve 
ürün gruplarını kuru gıda alanında 
genişletmeyi hedeflemekteyiz. Bunun 
yanı sıra, dünyada ki yönelimler 
sonucunda, yatırım kararı aldığımız 
bilişim sektöründe “Barfas elektronik 
tanımlama teknolojileri” adıyla 
kurumsal otomasyon ve elektronik 
tanımlama cihazları tasarımı ve 
imalatı yaparak, ülkemize teknoloji 
alanında katma değer yaratma 
amacındayız.

Gaziantep ticaret hayatının ve 
sanayisinin gelişiminde sizin gibi 
genç girişimcilerin rolü nedir? 
  Şehrimizin önemi son yıllarda 
ki gelişmelerle birlikte daha da 
artmaktadır. Bize düşen bu gelişmeleri 
doğru okuyup, bizden önceki büyük 
sanayicilerimizin imkânsızı başararak 
bize emanet ettikleri Gaziantep 
sanayisini daima ileriye taşımaktır. 
Sanayide dijitalleşme ve bilgi 
savaşlarının yaşanacağı bu yüzyılda, 
var olanı idare etmek yerine, gelişen 
teknoloji ve trendleri takip ederek, 
ar-ge odaklı yeni yollar açmak biz 
gençlerin ana hedefi olmalıdır.

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir? 
GAGİAD gençliğimden beri ilgimi 
çeken ve merakla takip ettiğim bir 
oluşumdur. Gaziantep ve ülkemiz 
adına bir şeyler üretmek için bir 
araya gelen değerli insanların bilgi 
ve tecrübesinden faydalanmak ve bu 
sinerjinin devamlılığı için özveriyle 
çalışarak derneğe, yeni fikirlerle, fayda 
sağlamak üye olmakta ki amacımdır.

Yeni üyeler84

Liseyi Gaziantep Kolej 
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tamamladım, 
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öğrenimi amacıyla 
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Remzi ozansoy kimdir? Kendinizi 
Tanıtır mısınız? 
1991 yılında Gaziantep’de doğdum. 
İlköğretim ve liseyi özel sanko okullarında 
bitirdim. Yeditepe üniversitesi işletme 
bölümünü bitirdim. Kendi firmamız olan 
Ozansoy Mobilya ve Ozansoy Mücevherat 
da yönetici olarak görevime başladım.

İş yaşamına nasıl başladınız? 
İş hayatım çok küçük yaşlarda babamın 
teşviğiyle mağazaya giderek başladı. 
Okulumun olmadığı günlerimin hepsinde 
mağazada bulunuyordum. İşimizin en 
önemli kısmı olan satış faaliyetini babam 
ve amcalarımın ortak kararı olan ufak 
bi sakız ve şeker tezgahıyla öğrenmeye 
başladım. Mağazamızın karşısında ufak 
bi tezgah kurarak yazları sakız ve şeker 
satarak erken yaşta iş hayatına girmiş 
oldum.

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz 
sektörün şu anki durumu hakkında 
neler düşünüyorsunuz? 
Mobilya sektörü her sektörün olduğu 
gibi gerek tarz olarak gerek kalite olarak 
sürekli çıtayı yükseltmekte. Özellikle 
tasarımın öncelikli olduğu sektörlerde 
yeni modellere yeni ürünlere her zaman 
güncel olarak takip etmek gerekir. Biz de 
bunu iyi yaptığımızı düşünüyoruz. Bizim 
de çizgimiz günden güne daha iyiye 
gitmekte. 

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz 
nelerdir? 
Şehrimizde bu sektör sürekli bir yükseliş 

içerisinde. Hedefimiz bu işin olmazsa 
olmazı olan showroom ölçülerimizi 
olabildiğince geniş tutmak. Yeni 
mağazalar açarak metrekaremizi yüksek 
tutmak öncelikli hedefimiz.Ozansoy ismi 
mücevherat sektöründe ilk akla gelen 
markalardan biridir. Bu güvenilirliği 
mobilya sektöründe de yakalamak en 
büyük hedefimiz.

Gaziantep ticaret hayatının ve 
sanayisinin gelişiminde sizin gibi genç 
girişimcilerin rolü nedir? 
Bizler sahip olduğumuz işleri daha iyi 
bir yere getirmek için çok hevesliyiz 
ve hırslıyız. Bence bu birçok şeyden 
önemli. Yeni koşullara ve şartlara çabuk 
adapte olabiliriz. Ayrıca her sektörde yeni 
firmalar günden güne baş göstermekte. 
Rekabet kaliteyi getirir bu yüzden her 
sektörün biz genç girişimcilerin katkısıyla 
daha kaliteli daha iyi firmalara sahip 
olucağını düşünüyorum. 

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir? 
Gagiad’ın şehrimizdeki en köklü 
derneklerden biri olduğuna inanıyorum. 
Gagiad üyeleri arasında kendime örnek 
aldığım insanların mevcut olması ve 
onların bilgilerinden ve tecrübelerinden 
daha fazla yararlanabilmek için ve bütün 
üyelerinin de kendi sektörlerinde iyi bir 
yerde olduklarını gördüğüm için üye 
oldum. İş hayatında paylaşmanın gücüne 
inandığım için üyeler arasında iyi bir 
etkileşim olucağını düşündüğüm için üye 
oldu 
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İlköğretim ve liseyi özel sanko okullarında bitirdim. 
Yeditepe üniversitesi işletme bölümünü bitirdim. 

Kendi firmamız olan Ozansoy Mobilya ve Ozansoy 
Mücevherat da yönetici olarak görevime başladım.
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Yeni üyemiz

Suat Şahin kimdir? Kendinizi tanıtır 
mısınız?
1990 Gaziantep doğumluyum. 2009 
yılında Sanko Koleji’ nden mezun olup, 
Bahçeşehir Üniversitesi Uluslararası 
Ticaret ve İşletme bölümünde lisans 
öğrenimime başladım, ilerleyen yıllarda 
Beykent Üniversitesi’ ne geçiş yaparak 
okulu 1 yıl erken bitirip, bu kazandığım 1 
yılı hem dil eğitimi hem de sektörümüzle 
ilgili eğitim almak amacı ile gittiğim 
Amerika’ nın Los Angeles şehrinde 
bulunan UCLA’ de değerlendirdim. 
Öğrenim hayatıma şu an yüksek lisans 
öğrencisi olarak devam ediyorum.

İş yaşamına nasıl başladınız?
İş yaşamıma küçük yaşlarda tüm yaz 
tatillerinde kendi aile şirketimizde 
çalışarak başladım diyebilirim. 
Bu sürece başlamamda babamın 
ve amcalarımın desteğini göz ardı 
edilemeyecek kadar büyüktür. 
Ailemden kurumsal başarı yolundaki 
en önemli ilkenin, zeminden başlayarak 
basamakları dürüstçe tırmanmak ve 
patron koltuğuna oturmadan önce hem 
işin hem de iş adamı olmanın getirdiği 
ağır sorumluluğun bilincinde olarak 
hareket etmek olduğunu öğrendim. 
Küçük yaşlarda benimsediğim bu felsefe 
iş yaşamında benim için hep yol gösterici 
olmuştur ve olmaya devam edecektir.

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz 
sektörün şu anki durumu hakkında 
neler düşünüyorsunuz?
Otomotiv sektörü her ne kadar lüks 
ihtiyaçlara hitap eden bir sektör gibi 
algılanıyorsa da günümüz koşullarında 
lüks olmaktan çıkıp ihtiyaç haline 
gelmiştir. Ulaşım ülkemizde ve 

dünyada büyük bir problem olduğu 
için, otomotiv sektörünün tüketiciye 
sunduğu kolaylıklar ve yenilikler, bu 
sektörün her geçen gün daha ileriye 
taşınmasına olanak sağlamakta ve 
problemleri azaltmaya yardımcı 
olmaktadır. Bu nedenlerle otomotiv 
sektörünün herhangi bir ivme kaybına 
uğramadan yükselişine devam edeceğini 
düşünmekteyim. Biz de Şahintaş Ailesi 
olarak günümüz koşullarının sağladığı 
olanaklar çerçevesinde sektörümüzü 
ileriye taşıyacak yatırımlar yaparak 
ülkemize ve şehrimize katkı sağlamak 
amacındayız. Diğer bir iş kolumuz 
olan inşaat sektöründe ise şu an aynı 
şeyleri söylemek pek de mümkün 
gözükmüyor. Nedenine gelecek olursak 
son dönemlerde yaşanan ekonomik ve 
siyasi istikrarsızlıklar bu sektörde büyük 
bir ivme kaybına neden olmaktadır. 
Bunun bir geçiş dönemi olduğunu 
düşünerek sektörün en kısa zamanda 
toparlanacağını umut ediyorum.

Yeni projeleriniz var mı?Hedefleriniz 
nelerdir?
Şahintaş Ailesi’ nin bir bireyi olarak 
öncelikli hedefim şirketimizi ve 
dolayısıyla şehrimizi bulunduğu 
konumdan daha ileriye taşımaktır. 
Otomotiv, petrol ve inşaat sektörlerinde 
yaptığımız yatırımlarla daha da 
büyümeyi hedefliyoruz. Bu hedeflerimiz 
doğrultusunda, insan ve ihtiyaç odaklı 
ar-ge çalışmalarımızı son hızıyla devam 
ettirmekteyiz. Rekabetin yoğun olduğu 
bu sektörlerde, yenilikçi ve kaliteli 
iş anlayışımız ile fark yarattığımıza 
inanıyoruz. Tabi bunlarla sınırlı 
kalmadan yeni projeler ile farklı 
sektörlere yatırım yapmaya devam 
ediyoruz.

Gaziantep ticaret hayatının ve 
sanayisinin gelişiminde sizin gibi 
genç girişimcilerin rolü nedir?
Genç ve dinamik kadroların şehrimizi 
yalnız sanayi ve ticaret alanında değil, 
tüm alanlarda başarı ve hızla ileriye 
taşıyacağı kanaatindeyim. Biz gençler 
yeni bilgi teknolojileri ile donatılmış 
olarak iş hayatına giriş yapmış olsak 
da, memleketimizin gelenekçi yüzü 

ile de harmanlanarak yetiştirildiğimiz 
için, hem ulusal hem uluslararası 
platformlarda rakiplerimize göre 
büyük avantaj sahibi olarak öne 
çıkıyoruz. Sağladığımız bu başarı ise 
memleketimizi sadece Türkiye’ de değil, 
uzun vadede dünyada da öne çıkan, söz 
sahibi olan bir zemine taşıyacaktır ki bu 
da piyasalarda istikrar demektir. Diğer 
bir deyişle, iyi eğitimli ve gerektiğinde 
risk almayı bilen genç girişimcilerimiz 
sayesinde hem Gazi şehrimiz hem de 
ülkemiz kazanacaktır.

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?
Çok sevdiğim ve üyesi olmaktan gurur 
duyduğum GAGİAD Ailesi ile küçük 
yaşlarda ailemle birlikte katıldığım 
organizasyonlar sayesinde tanıştım. Bu 
nedenle derneğe karşı geçmişten gelen 
bir sempatim her zaman vardı zaten. 
İş hayatına aktif olarak giriş yaptığım 
bu dönemde ise, kendimi iş adamı 
kimliğim ile en rahat ve doğru şekilde 
burada ifade edebileceğime inandığım 
için ve hem bireysel farkındalığın ve 
potansiyelin öne çıktığı, hem de birlik 
olarak ortaya çıkan enerjinin bu kadar 
kaliteli yönlendirilip kitlesel başarıya 
dönüştürüldüğünü, derneğimiz 
bünyesinde deneyimlediğim için 
Gaziantep iş hayatındaki ilk yılımda 
vakit kaybetmeden GAGİAD üyesi 
oldum.
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İş yaşamıma küçük 
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edilemeyecek kadar 
büyüktür.



Volkan Durukan kimdir? Kendinizi 
Tanıtır mısınız? 
1978 Yılı’nda Ankara’da doğdum. 
İlk okulu Akyol İlk Okululu’nda 
okudum. Daha sonra ortaokul ve 
lise eğitimimi Gaziantep Anadolu 
Lisesinde tamamladım. 2002 
Yılında İTÜ İnşaat Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği bölümünü bitirdikten 
sonra 2005 yılında da yine İTÜ’de 
Yapı Statiği bölümünde Yüksek 
Lisansımı tamamladım. Cambridge 
Üniversitesi’nde İleri İngilizce 
eğitimi aldım. Şu anda da Gaziantep 
Üniversitesi’nde MBA mastırı 
yapmaktayım. 

İş yaşamına nasıl başladınız? 
2004 Yılında mastır programını 
tamamlarken 1 sene İstanbul’da 
büyük bir proje firmasında çalıştım. 
Ankara’da Askerliğimi tamamladıktan 
sonra, Çimko Çimento’nun Narlı’da 
yaptığı yatırımın en başından sonuna 
kadar çalıştım. Şu anda aile şirketimiz 
olan Durukan Mühendislik firmasında 
proje geliştirerek inşaat uygulamaları 
yapıyorum.    

Gaziantep’te faaliyette 
bulunduğunuz sektörün şu 
anki durumu hakkında neler 
düşünüyorsunuz?
İnşaat sektörü de diğer sektörler gibi 
bu günlerde biraz durgun seyrediyor. 
Global ekonomik kriz ile birlikte 
Gaziantep’in jeopolitik konumundan 
dolayı ayrıca bir durgunluk var. 
Ancak uzun vadede, Gaziantep’in 
hızla gelişerek daha da büyümesini 
öngörüyorum.  

Yeni projeleriniz var mı? 
Hedefleriniz nelerdir? 

Gaziantep’in çeşitli noktalarında 
projelerimiz var. Erikçe ormanına 
hakim bir lokasyonda büyük bir site 
yapmayı planlıyoruz. Ayrıca enerji 
sektörü ile de ilgileniyorum.  
Hedefim, Gaziantep için daima en 
doğru projeyi üretip, en doğru şekilde 
uygulamaktır.  

Gaziantep ticaret hayatının ve 
sanayisinin gelişiminde sizin gibi 
genç girişimcilerin rolü nedir? 
İş hayatında büyüklerimizin 
tecrübeleri ile biz genç işadamlarının 
dinamik ve girişken ruhu bir araya 
geldiği takdirde ortaya doğru 
ürünlerin çıkacağını düşünüyorum. 
Çok hızlı gelişen bilişim çağımızda, 
biz gençlerin gerek bir ürünü üretmesi 
ve pazarlaması, gerekse o ürüne 
uyguladığı tutundurma politikası 
büyüklerimizin de tecrübeleri ile en 
ileri noktaya taşınacaktır. Çağımızda, 
Genç iş adamlarının enerjisi  ile 
yapılan yatırımlar piyasadaki 
yerlerini daha hızlı ve daha dinamik 
bir şekilde alacaklardır.  

GAGİAD’a üye olma amacınız 
nedir? 
Bir Gaziantepli olarak öncelikle 
şehrimi çok seviyorum. Bu şehrin 
kalkınmasında biz genç işadamların 
etkisinin çok büyük olduğunu 
düşünüyorum. Daima doğru 
projeyi üreten ve uygulayan birisi 
olarak bu düşüncelerimi kıymetli 
arkadaşlarımla paylaşmak istiyorum. 
Benim gibi düşünen ve hedefleri de 
bu yönde olan tüm arkadaşlarımla 
ortak paydada buluşarak Gaziantep’e 
faydalı olmak en büyük hedefimdir.   

87Yeni üyeler

Ortaokul ve lise 
eğitimimi Gaziantep 
Anadolu Lisesinde 

tamamladım. 
2002 Yılında İTÜ 
İnşaat Fakültesi 

İnşaat Mühendisliği 
bölümünü 

bitirdikten sonra 
2005 yılında da 
yine İTÜ’de Yapı 

Statiği bölümünde 
Yüksek Lisansımı 

tamamladım. 
Cambridge 

Üniversitesi’nde 
İleri İngilizce 

eğitimi aldım. Şu 
anda da Gaziantep 

Üniversitesi’nde 
MBA mastırı 

yapmaktayım. 

Yeni üyemiz

Volkan Durukan
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Sermin ocak 
Hanımefendi’nin 

Gaziantep 
Yemeklerinde ki 
el ustalığı birçok 
Gaziantepli’nin 

takdirini almıştır. 
Dergimizin bu 
sene ki sayıları 

için kendisinden 
unutulan 
Gaziantep 

Yemeklerinden 
birkaç tanesini 
paylaşmasını 

rica ettik. Bizleri 
kırmadığı için 

kendisine 
teşekkür 

ediyoruz ve 
ilk yemeğimiz 

ile sizleri 
buluşturuyoruz…

Eskiden düğünden 1 hafta sonra yeni 
ailelerin biribirleri ile kaynaşması, 
samimiyetlerinin pekiştirilmesi 
amacı ile kız tarafı yemek davetinde 
bulunurdu. Bu davetin adına el öpme 
denilirdi. El öpmeye gelen damada 
kayınpeder günün şartlarına uygun bir 
hediye yapardı bu yemek’te (televizyon, 
buzdolabı v.s.). Yemek’te, tabii birçok 
çeşit yemek sofraya koyulurdu. Fakat 
her evin olmazsa olmazı kuzu içli dolma 
idi. Bu yemek adeta el öpme yemeği ile 
bütünleşmiş gelenek haline gelmiştir. 
Bu vesile ile yemeğin bir diğer adı damat 
dolması dahi olmuştur.

Hazırlanışı
Kabaklar yıkanıp, çok ince olmamak 
şartıyla oyulur, yağda hafif kızartılır. 
Öbür tarafta yıkanmış pirinç kaynar 
suya atılıp bir taşım kaynatılır. Süzgece 
boşaltılır. kıyma bir tavada biraz yağ 
ile kavurulur, içine iç kabukları çıkmış 
fıstık, badem koyulup bir kaç kerede 
fıstık ve bademle çevirdikten sonra 
ocaktan alıp süzdüğümüz pirinç, 
karabiber, yenibahar, tuz, tarçın, haspir 
koyup iyice karıştırılır. Hazırlanan iç ile 
kızarmış kabaklar doldurulur. Kenarı 
yüksek tepsiye dizilir. Üzerini kapatacak 
kadar sıcak su koyulup pişmeye bırakılır, 
pişince suyu süzülür. Servis tabağına 
alınır ve sıcak olarak servis yapılır.

Kuzu içli dolma
(Damat 
dolması)

Malzemeler
30 tane çok küçük kabak400 gr kıyma
1,5 kahve fincanı pirinç
3 yemek kaşığı iç kabuğu soyulmuş antep fıstığı3 yemek kaşığı iç kabuğu soyulmuş bademtuz, karabiber, yenibahar, tarçın, haspirkızartmak için yeteri kadar yağSERMİN OCAK
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Kitap90

“Neden bazı ülkeler zenginken, bazıla-
rı yoksuldur?”, “Neden sanayi devrimi 
Moldova’da değil de İngiltere’de baş-
ladı?” sorularının cevabını arayan, bu 
araştırma tezini tüm dünya tarihini özet-
leyerek ortaya koymaya çalışan bir kitap 
Ulusların Düşüşü. Acemoğlu’nun bulma-
ya çalıştığı aslında, ülkelerin ve ulusla-
rın refaha ulaşabilmesinin bir formülü 
olup olmadığı sorusunun cevabı. 
Çok akıcı bir dille yazılmış bu araştırma 
da, sorular ve anlatımlar çok net ancak 

konunun gerçek örneklerden ve ülkele-
rin tarihlerinden bahsederek detaylandı-
rılması okumayı yavaşlatıyor. 
Bu derya deniz kitap Amerika’da uzun 
süre en iyi satanlar listesinde yer almış, 
Acemoğlu’nu dünya da en çok alıntı ya-
pılan on ekonomist arasında yer alma-
sını sağlamıştır. Şahsi kanaatimce, ha-
len MIT’de iktisat profesörü olan Daron 
Acemoğlu yakın bir gelecekte ekonomi 
dalında Nobel’e aday gösterilecektir.

İlber Ortaylı’nın her Türkün mutlaka okuması ge-
reken bir kitap dediği Çıplak ve Yalnız geniş kat-
manlı bir roman. Yalnız yaşayan Mesut’un aldığı 
bir telefonla büyük ve kanlı bir geçmişe yolculu-
ğunu anlatıyor. 
Muhteşem bir dille yazılmış olan bu roman baş-
ladığınız andan itibaren elinize yapışanlardan. 
Bireysel kent yaşamı ile Ankara’da yaşayan 
Mesut’un varlığını bile tam bilemediği Ünye’deki 
amcasının vefatı ile roman başlıyor. Başlangıçta 
yalnızca miras hikayesi ile kendini oraya atan 
Mesut geçmişine ve aslında köklerine ulaşıyor. 
Okuduğum en iyi romanlardan birisi diyebilirim.

Nobel ödüllü Portekizli bir yazar Sarama-
go. Kitaplarında hep çok özgün konuları 
gerçekçilikten kopmadan, kurabiliyor. 
Körlük, Saramago’nun en ünlü romanıdır. 
Şehrin ortasında birdenbire başlayan kör-
lük salgını herkese bulaşmaktadır. Trafik-
te yeşil ışık beklerken kör olana, bakan 
doktor, onu getiren taksici ve diğerleri... 
Körlük büyük bir hızla yayılmaktadır. 
Yetkililer kör olanları, kalanlara bulaş-
tırmasınlar diye, karantinaya alırlar. Kör 
olmamasına rağmen kocasını karanti-
naya yalnız göndermemek için kör nu-
marası yapan doktorun karısı. Karantina 
içerisinde yer alan insanlara dışarıdan 
yemek sağlanmaktadır. İletişim giderek 

zayıflamakta ve 
günler geçmek-
tedir. Karantina 
içerisinde farklı 
gruplaşmalar ve 
insanın içindeki 
vahşilik ortaya 
çıkacaktır. Ci-
nayetler, teca-
vüzler olmak-
tadır. Dışarıda 
tüm insanlı-
ğın görme yetisini yi-
tirmesi tehlikesi ve bunun sonucu kaos 
ortamı oluşmaktadır. Görmeden yemek 
bulabilmek bile çok büyük bir sıkıntıdır...

Pirandello’nun bu ilginç ve eğ-
lenceli felsefi romanı, herkesin 
birbirine nasıl başka rollerde 
görünebildiğini anlatıyor.  
Eşinin, burnunun eğri olduğu-
nu söylemesi ile, Moscarda’nın 
hayatının tümüyle değişmesini 
konu alıyor. Kimse, diğer in-
sanlara aynada kendini gördü-
ğü gibi görünmemektedir. Ve 
Moscarda kendinin dışarıdan 
diğer insanların gözünden nasıl 
göründüğü ve nasıl bilindiğini 
sorgulamaya başlar. Hangisi 
gerçekten kendisidir, karısının 
ufak şapşallıklarıyla tatlı bul-
duğu sadık insan mı, arkadaş-
larının gördüğü basit kişi mi, 
yoksa kendi gözündeki büyük 
Moscarda mı?... Gerçekten ayna 
da gördüğü kişi kendisi midir?... 
Moscarda aynaya baktığında 
gördüğü yabancı kişiye bir oyun 
planlar. 
İnsan bir midir, hiç midir yoksa 
binlerce midir?. Pirandello’nun 
bu felsefi sorgulamasını müt-
hiş bir dille anlattığı keyifli bir 
roman. 

Ulusların Düşüşü

Körlük 

Biri, 
Hiçbiri, 
Binlercesi

(Güç, zenginlik ve Yoksulluğun Kökenleri)  
Daron Acemoğlu – James A. Robinson

luigi Pirandello

Jose Saramago

Çıplak ve Yalnız

 Hamdi Koç
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Çalışanların ihtiyaçlarına özel olarak hazırlanan “Zorluklarla Başa 
Çıkma Envanteri” ile bireylerin zorluklarla daha rahat bir şekilde başa 
çıkabilmesi için geliştirilen yöntemler anlatılıyor. İşte 8 pratik yöntem…

1- Önce potansiyelinize inanın!
Öncelikle neleri yapamayacağınızı dü-
şünüyorsunuz? Ya da neleri daha iyi 
yapabilirsiniz? Bunları belirleyin. Ken-
dinize bir rol model seçin ve davranışla-
rını gözlemleyin. En önemlisi de kendi-
nize hedefler belirleyin ve onlara ulaşın. 
Belirleyeceğiniz hedeflere ulaşmak ken-
dinize güveninizi arttıracaktır. 

2- İyimser olun!
Olumsuzlukları açıklama tarzınız çok 
önemlidir, kötümser bireyler kötü şey-
lerin yalnız onların başına geldiğine 
inanma eğilimindedir. İyi senaryoyu 
düşünün ve kendinize itibar edin. Kö-
tümser insanlar başarıyı dış faktörlere 
bağlamaya meyillidir, başarılarınızda 
hak ettiğiniz itibari sahiplenin. Büyük 
resme odaklanan bir bakış açısı edinin, 
zorluklar sonsuza dek sürmez. 

3- Hedef odaklı hareket edin!
Kendinize net hedefler koyun ve plan 
yapmaya özen gösterin. Planlara bağlı 
kalmak da oldukça önemli, zorluklar 
sizi işleri ertelemeye, geciktirmeye ve 
hatta yarım bırakmaya sevk edebilir. 
Plana sadık kalmak bunun önüne geçe-
cektir. 

4- Değişime uyum gösterin!
Değişen durumlarda esneyebilmek, 
buna istekli olmak ve sonuca ulaşmak 
için alternatif yollar bulmak gerekir. De-
ğişime uyum olaylara karşısındaki tutu-
munuzun bir sonucudur. Öncelikli ola-
rak değişimin olumlu bir şey olduğunun 
farkına varmak ve bazen değişimin ge-
rekli olduğunu kabul etmek önemlidir. 

5- Yenilikçi olun!
Zorluklarla başa çıkmanın gerekli oldu-
ğu birçok durumda çözülmesi gereken 

bir problem vardır; yenilikçilik, size 
problemini çözmek için farklı yollar bu-
labilmenizi sağlar. Var olan durumun 
farkına varın ve sorunu doğru bir şekilde 
tanımlayın. Doğru sorumlulukları üst-
lenin. Değiştiremeyeceğiniz durumlar 
için üzülmek yerine değiştirebileceğiniz 
şeyler için harekete geçin. Seçenekler 
üretin, bu seçenekleri karar verme öl-
çütlerinizi kullanarak değerlendirin ve 
en uygun çözümü uygulamaya koyulun. 

6- Zorlukların üstüne gidin!
Zorlukları, aşılması gereken anlamlı 
görevler olarak görmeye çalışın. Zor-
luklar, öğrenmek ve gelişmek için yol 
göstericidir, bunu hatırlayın. Geçmişte 
öğrendikleriniz hakkında düşünün, bu 
tecrübelerin sizi nasıl geliştirdiği düşü-
nün. Kendinizi zorlayın ve konfor ala-
nınızdan çıkın. Hata yapmaktan çekin-
meyin. Hata yapmak da öğrenmenin bir 
parçasıdır, hatırlayın. 

7- Duygularınızı yönetin!
Olumsuz düşünceler olumsuz duygu-
ları da tetikler ve olumsuz duyguların 
kontrol edilmesi zordur. Bu nedenle 
düşüncelerimizi kontrol etmek ve olum-
suz düşünceleri zihnimizden ulaştırmak 
duygularımızı kontrol etmek için anah-
tar niteliğindedir. Bunun dışında derin 
nefes almak, olumlu hayaller kurmak ve 
fiziksel egzersiz yapmak da işe yaraya-
caktır.

8- Destek arayın!
Zorlukları aşmak için bireysel potan-
siyelimizi kullanabiliriz ancak tüm 
zorlukları tek başımıza göğüslemek 
zorunda değiliz. Sorunları başkaları ile 
paylaşabilmek her şeyden önce duy-
gusal bir rahatlama sağlar. Bu nedenle 
destek aramaya istekli olmak, ilişki ağı-
nızı etkin bir şekilde değerlendirmek 
oldukça önemli.

İş hayatında stresi 
hayatımdan nasıl çıkartırım?
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Sayın Eğitim ve Çevre Gönüllüsü

GAGİAD Eğitim ve Çevre Fonu Sertifikaları tasarımı yenilendi... Özel 
günlerinizde siz de eğitime ve çevreye katkıda bulunun, fark yaratın.

Özel günlerinizde eğitim ve çevre fonu sertifikası göndermek için 
dernek merkezimiz ile irtibata geçebilirsiniz.

Not:  5 adet fidan sertifikası “50 TL”






